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Deltakerliste: 
Paul Gordon, Oslo 
Tor Helge Heggland, Stord 
Karl R. Hetland, Oslo 
Sidsel Hetland, Oslo
Per Erling Johansen, Rasta
Bjørn Pedersen, Skien
Jens-Einar Johansen, Vega
Tor Skjetne, Nittedal
Eli Sørensen, Bergen
Olaf Mannsåker, Odda
Stein Bukholm, Kornsjø
 
NoF Travel turleder 
Kjetil Johannessen, Oslo 

Ti år etter NoF travels første reise til Finnmark og etter seks gjennomførte Finnmarksturer endret NoF 
Travel i 2016 reiserute og reisetidspunkt. Tiden rundt 20. mai er vanligvis en fin tid for både å oppleve 
dverggjessene på Valdakmyra, store mengder polarsniper i sommerdrakt i Porsangen og sjøfugltrekk 
forbi Slettnes fyr. Dette er erfaringsmessig også en spennende tid ute på Varangerhalvøya. 

20. mai 2016 
Avreise fra Oslo kl 09:30 med ankomst Alta et par timer seinere. Rundt kl 12:30 var hele gruppa om 
bord i tre romslige Toyota Rav som skulle bringe oss Finnmark på tvers. Vi ble alle litt overrasket over 
at bjørketrærne allerede var grønne her nord. Hestehoven stod også tett i veikanten. Rett utenfor 
flyplassen lå Altaelvdeltaet. Fra to ulike utsiktpunkt rundt deltaet så vi et bra utvalg ender og vadere 
inkl. flere stjert- og gravender, brushane, storspove, lappspove, flokker med havelle og svartand, 1000 
rødnebbterner og en havørn. Vi fikk her også noen arter med begrenset utbredelse i Finnmark: et par 
gransangere, gulspurv, stær og en syngende sanglerke. Ute i deltaet var det også en liten hekkekoloni 
med hettemåke. Ringanda som hadde hatt tilhold her noen dager tidligere var vekk. 

Over Sennalandet, en fjellovergang og vidde mellom Alta og Porsangen, lå det fremdeles litt snø. Et 
par stopp resulterte bl.a. i 3 territoriehevdende jordugler, 3 fjellryper, brushaneleik med 8 fugler in-
volvert, mye heilo, en temmincksnipe, 4 fjellvåk, hekkende sangsvane, 4 fjelljoer med en fantastisk 
fluktoppvisning og en lappspurv.

En av nær 20 fjellvåker fra de første dagene.  Foto: Eli Sørensen

Gruppen foran Berlevåg Camping & Pensjonat. Eier’n til venstre og Kjetil J. bak kameraet.
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Første dagen gikk turen fra Alta via Porsangen til Lakselv.



Kolvikvatnet og Aigirvatnet i Billefjord/Ytre Porsangen er klassiske hekkeområder for horndykkeren, 
og vi hadde nærmere 20 individer i de to vannene. Flere fugler kurtiserte tett opp mot veien, til 
fotografenes glede.

Planen var å ankomme Valdakmyra ut på kvelden da dette vanligvis er det beste tidspunktet for å 
oppleve flest mulig rastende dverggjess under vårtrekket. Rundt 19-tiden var vi på plass i utløpet 
av Valdakbekken, der vi også traff Tomas Aavaak NOFs koordinator på dverggåsprosjektet. Vi hadde 
ikke før fått satt opp teleskopene på de 14 dverggjessene før en liten and i forkant av gjessene vak-
te interesse. En flott hann amerikakrikkand! Etter litt tid fikk vi summet oss og dverggjessene fikk 
igjen hovedfokuset. Tomas fortalte engasjert om NOFs vellykkede dverggåsprosjekt. Ute i området 
fant vi ellers et par sædgjess (underarten rossicus), 30 gravand, 20 stjertand, 8 storspove, en vipe 
og en snadderand som hadde vært i området noen dager. 

Med flere lykkelig turdeltakere som hadde fått dverggåskryss satte vi kursen inn til hotellet vårt i 
Lakselv der vi som de eneste gjestene fikk servert deilig middag. Alle var ikke helt mette på fugl 
etter middagen og en full bil returnerte til Valdak for bl.a. å se nærmere på dverggjessene i det 
praktfulle vårværet. Ute på Valdak lettet alt av våtmarksfugl i det et militært helikopter kom lavt 
over verneområdet. Vi talte 38 gjess i lufta samtidig, de fleste var dverggjess. Følgelig uheldig og 
stressende for fuglene. I etterkant har vi fått høre av Tomas Aarvaak at dette ikke var unikt, dess-
verre. Sildemåke og syngende ringtrost kom på lista under den seine kveldsturen. Midnattsola 
skinte og det var fullmåne da vi la oss ved midnatt med syngende rødstjert utenfor hotellvinduet.

Horndykkere fra Kolvikvatnet.                 Foto: Kjetil Johannessen Dverggjess fra Valdakmyra.                  Foto: Jens-Einar Johansen

Lunsj ved Veidnesklubben.                                                                                                                                                         Foto: Eli Sørensen
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21. mai 2016
Utenfor Lakselv hotell hadde vi bok- og pilfink da vi pakket inn bagasjen i bilene på morgenen.
Etter ferske rapporter om tusenvis av rastende polarsniper i full sommerdrakt i Ytre – og Lille Por-
sangen, satte vi kursen nordøst- og utover Porsangen og over til Veidnes. En praktfull natur møtte 
oss like etter avkjøringen fra Børselv mot Veidnes. Skrinne kalksteinsklipper med tuer av blom-
strende fjellsmelle. Her hekket både fjellvåk og tårnfalk. Ved Brenna fant vi en flokk på over 1000 
flotte polarsniper næringssøkende i fjæra. Her rastet også et par sædgjess og overraskende nok en 
toårig dverggås. Denne våren er det kommet flere rapporter om rastende dverggjess utover kjer-
neområdet ved Valdak. Dverggåsprosjektet er på riktig vei, det har blitt flere fugler! Ved Brenna 
hadde vi også turens første lappiplerke og syngende blåstrupe. Ved Lille-Porsangen kom vi over en 
fotogen blåstrupe, brushaner på hekkeplass og flere titalls rastende lappspover. 

Vi dro videre utover til veis ende, Veidnesklubben der det dagen før var rapportert 15000 rastende 
polarsniper av engelske polarsnipeforskere. Like før vi kom frem ble det bråstopp for turlederen. 
Rett i veikanten satt det en flott utfarget hann rødhalevarsler! Den lyst sandfargete ryggen avslørte 
at den tilhørte underarten isabellinus som hekker i Mongolia og vestlige Kina! En fugl på avveie. 
Studier har vist at denne underarten sannsynligvis er en fullgod egen art. Cappelens fugleguide har 
også døpt denne underarten isabellavarsler. Fuglen drev aktivt næringssøk og deltakerne fikk sett 
og dokumentert den godt. Vi traff rett etterpå et par fuglekikkere fra Akershus som fikk fart på seg 
da de hørte hva vi hadde funnet. De fant heldig-
vis fuglen igjen. Flere fuglekikkere fra ulike deler 
av Finnmark forsøkte de to påfølgende dagene å 
finne fuglen, dessverre uten å lykkes. 

Rødhalevarsler ved Veidnesklubben!!!   Foto: Kjetil Johannessen Lirypestegg på vei mot Lille Porsangen.    Foto: Jens-E. Johansen

Fra Veidnesklubben.                                           Foto: Eli Sørensen Dag 2: Store avstander. Fra Lakselv, via Veidnes til Mehamn.
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Kikking utover fjære ved Veidnesklubben.      Foto: Eli Sørensen En fin blåstrupe i krattet ved Veidnes.       Foto: Bjørn Pedersen

Noen av de nær 2000 polarsnipene som rastet ved Veidnesklubben.                                                                             Foto: Eli Sørensen

Ute på Veidnesklubben fikk vi oppleve flere flokker med totalt 2000 polarsniper på få meters avs-
tand. Flere av fuglene hadde fargeringer som engelske forskere forsøkte å avlese. Det var bra med 
våtmarksfugler i området, bl.a. 12 stjertand, 25 gravand, 10 grågås, 4 sædgås, 8 steinvender, 8 
temmincksnipe og en art som sees fåtallig i Finnmark; gråhegre. I området hadde vi også syngende 
gjøk, flere blåstruper, bergirisk og en jernspurv. Lunsjen ble inntatt i en levegg, før vi returnerte de 
7-8 milene inn til Børselv igjen. 

Over Børselvfjellet hadde vi elg i veikanten, 3 fjelljo og flere kongeørner. Underveis til Mehamn 
hadde vi også en flott haukugle i veikanten ved Storfjord, fuglen drev aktivt næringssøk og dess-
verre var den fort borte. Utover mot Mehamn hadde vi ytterligere en kongeørn, flere li- og fjell-
ryper og snøspurv. Etter en lang og begivenhetsrik dag kom vi i åttetiden frem til vårt hotell – Me-
hamn Arctic hotell som serverte så mye fritert torsketunge, fersk uer og kveite og husets fiskekaker 
som deltakerne ønsket. Vi krøyp alle stappmette i seng. Et par sneik seg riktig nok ned i havna en 
liten tur for å studere hundrevis av måker.  Ikke noe uvanlig ble sett. På kaikanten hekket krykkjer i 
naustveggen.
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22.mai 2016 
Været som ventet oss ute på Slettnes fyr denne 
morgenen var liten østlig kuling og regnbyger.  
Vi fant le bak fyret. Dette var lite optimalt vær 
for å oppleve det fantastiske polarjo og gulnebb-
lomtrekket Slettnes fyr er kjent for på denne 
årstiden. Disse artene liker dårlig å trekke i  
kraftig motvind. Et par av turdeltakerne var riktignok heldige og fikk sett to polarjo og et par gul-
nebblommer på litt avstand. Tross den kraftige motvinden trakk det stadig pakker med krykkjer, 
svartender og alkefugler østover. 50 havhest, hvorav flere mørkfasede fugler, 1 voksen dvergmåke 
og 20 havsule trakk også forbi. 300 smålom og 150 fjelljo på trekk øst lar seg også definitivt høre i 
løpet av noen få morgentimer. Den største fjelljoflokken var på 27 individer! Utenfor fyret lå det 25 
praktærfugl og flere fjæreplytter drev aktivt næringssøk langs sjøen. 25 haverter lå ute i sjøen. Et 
par syngende blåstruper i rufseværet må være de nordligste fastlandsfuglene i verden! 

Etter noen få timers sjøfuglkikking kom kulda snikende inn i kroppen, selv om vi alle var godt kledd. 
Det var godt å bevege seg og en rusletur på naturstien innenfor fyret gjorde at vi fikk litt varme i 
kroppen igjen, selv om det ble litt fuktig. Langs stien hadde vi en flott fjellrypestegg, et par boltit, 2 
lappspurv og to storjoer.

Vi kjørte på kryss og tvers gjennom Gamvik og kikket rundt i hagene og de få buskene som vokste 
her. I Gamvik hadde vi 3 lappiplerker, en fotogen flott praktærfugl i havna der det også satt en po-
larmåke. Vi kom også over et par lokalt sjeldne skjeender. Sør for Gamvik fikk noen se turens første 
fjellerke i veikanten. 

Klokken 19:30 kjørte vi om bord i Hurtigruta som fraktet oss sjøveien til Berlevåg, en tur som tok 2 
½ time. Selv om vinden hadde løyet så var det fremdeles noen dønninger. Dette skremte ikke flere 
av deltakerne som fant en plass ute på toppdekket. Resultatet var 7-8 gulnebblommer som ble 
skremt opp fra sjøen av båten. Alle fuglene med et unntak var adulte fugler i flott sommerdrakt. 
De første lundene dukket også opp. Fra dekk så vi også flere niser og noen fikk se en større hval, en 
grind- eller vågehval.

Vi overnattet på Berlevåg pensjonat og ble her møtt av eieren, en hyggelig sveitser, bosatt i Ber-
levåg i over 27 år. Etter loggføring våget turlederen å ta seg en sein kveldstur under truende mørke 
kveldsskyer ned i elvedeltaket der det satt en rekke måker, bl.a. en polarmåke. For et par år siden 
hadde en rosenmåke tilhold her. 

Slettnes fyr fra hurtigruta                      Foto: Jens-Einar Johansen
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Dag 3: Mehamn, Slettnes og Gamvik, så hurtigrute til Berlevåg.



Fjelljo med de lange stjertfjærene, Slettnes.   Foto: Kj. Johannessen Steinvender i fin sommerdrakt, Kjølnes Fyr.   Foto: Bjørn Pedersen

Sidsel i praktfullt Finnmarkslandskap.    Foto: Kjetil Johannessen

23. mai 2016 
Vi våknet til nydelig vær, sol og vindstille. Det var varmt. Kontrastene er noe som fasinerer i Finn-
mark. Etter frokost og nistepakkesmøring satte vi kursen østover. Første stopp var elvedeltaet rett 
utenfor Berlevåg. Mange måker i dag også samt spillende temmincksnipe. Vi stoppet ved Kjølnes 
fyr like øst for Berlevåg. Det var stille på sjøen, liten trekkaktivitet utover sjøen. Men en flott gul-
nebblom i sommerdrakt, 3 praktærfugler, masse fjæreplytter og 40 toppskarver var ikke å forakte. 
Kjølnes fyr er kjent for å ha mange av de samme kvalitetene som Slettnes fyr når det gjelder 
sjøfugltrekket på våren, men er langt mindre kjent enn «storebror».  

Over Kongsfjord- og Båtsfjordfjellet lå det fremdeles en del snø, men tatt årstiden i betraktning hadde 
mildværet tidligere i mai tæret mye på snøen. Vi hadde noen fjelljoer, snøspurver og fjellryper un-
derveis i tillegg til en kongeørn. I Båtsfjord luktet det fisk overalt, det var stor aktivitet i havna, og vi 
sjekket masse måker. Vi lette bl.a. etter en svartehavsmåke som var sett dagen før, men den var borte. 
I det flotte været kjørte en lokal motorsyklist rundt i singlet. Vi hadde fremdeles stillongsen på. Ved 
Tanamunningen og den store elvesletten nådde gradestokken 21 grader og de første myggene dukket 
frem. Flere hundre laksender, spillende storspove, et par gravender, en dvergmåke, tre gulerler og en 
sandsvale er verdt å nevne fra Tanadeltaet. Det var også bra med fjellvåk i området.

Etter en kort ispause i Varangerbotn, der vi også hadde noen titalls lappspover, kom vi til Nesseby. Her 
lå det et par sædgjess, 10 grågås og et par stjertand. En stor flokk på rundt 2000 polarsniper rastet i 
området. Vi ankom hotell Scandic Vadsø på kvelden, der det ventet tre-retters middag og en god seng. 
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Dag 4: Berlevåg via Båtsfjord, Tana og Nesseby til Vadsø.



Praktærfuglhannen fra Havna i Gamvik.        Foto: Eli Sørensen Fiskeværet i Mehamn.                                          Foto: Eli Sørensen

24.mai 2016 
Etter frokost satte vi kursen utover mot Vardø. I utkanten av Vadsø drev rundt 20 låvesvaler næringssøk 
over sjøen. Det var sur vind og økende nedbør jo nærmere vi kom Vardø noe som ikke var optimalt fu-
glemessig. Det skulle også vise seg at veien ut til Hamningberg var stengt pga utbedring av en bru. Vi val-
gte derfor å bruke tiden på strekningen Vadsø – Vardø og fastlandet innenfor Vardø. Det ble mange stopp 
underveis ved mange flotte plasser selv om været la en demper på resultatet. 

På stranda som ligger på nordsiden av den naturlige moloen som går ut til Ekkerøya var det et tyvetalls 
myrsniper, noen steinvendere og myrsniper. Noen var også her heldige og fikk sett to fjellmyrløpere før de 
forsvant. I utløpet av Skallelv hadde vi en næringssøkende temmincksnipe på kort hold. 
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Tanamunningen.                                                                                                                                                                         Foto: Eli Sørensen



Sandlo fra Vardøhus festning.                       Foto: Bjørn Pedersen Fra fugleskjulet på Hasselneset.                         Foto: Eli Sørensen

Ute på Vardø søkte vi ly for den sure og friske vinden i det nye fugleskjulet ute på Hasselneset, der vi hadde 
flott utsikt mot sjøfuglkolonien på Hornøya. Gjennom teleskopene, som her var nødvendige, så vi at det var 
et yrende liv på og rundt Hornøya. Det var mange lomvier, alker, lunder og krykkjer. Avstanden var i lengste 
laget for å se polarlomvi, men en deltaker klarte med 70 x forstørrelse å finne en fugl på en fjellhylle der vi 
fikk påvist at de skulle hekke. 

Overraskelsen var stor da noen av deltakerne fikk se en ringdue ute på Reinøya, naboøya til Hornøya. En 
fjellerke kom ellers flyvende over fugleskjulet.

Etterpå tråkket vi i et flott område på vestsiden av Vardøhus festning bestående av en dam og litt kratt 
(Sunddammen). Vi var den tredje fuglegruppa som var i området i løpet av en time, men den eneste nor-
ske! Vi fant kun en gransanger.  

Vi brukte litt tid i Svartnes – Smelrorområdet. Etter litt leting fant vi en flott fjellerke. Andre fugler i området 
var bl.a. overflyvende fjelljo, gråsisik og syngende blåstrupe. Vi valgte å returnere oppe ved Barvikmyrene. I 
den friske vinden så vi her oppe bl.a. flere smålommer i vannene og en lirypestegg. 

På returen stoppet vi ved utløpet av Lille Skallelv etter tips fra en annen fuglegruppe. Her rastet 15 
sædgjess, to kortnebbgjess og en tundragås. En flokk på 60 praktærfugl lå et stykke utenfor Kramvik.
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Rødstilk fra Vadsø.                                          Foto: Bjørn Pedersen Dag 5: Vadsø - Vardø med en avstikker til Barvikmyrene.



Barvikmyrene ved Vardø i surt vær.          Foto: Kjetil Johannessen

Totalt ca 30 havørner langs veien denne dagen! I tillegg også flere brushaner og fem lappiplerker.  Utpå 
kvelden kom vi tilbake til Vadsø for middag og overnatting. 

25.mai 2016
Frokost kl 06:30 på hotellet. Etterpå satte kursen innover mot Nesseby igjen der vi tok en kort stopp. Noen 
fikk her se en svømmesnipe i dammen ute på halvøya samt 50 polarsniper.

Et kort stopp ved Ferdesmyra resulterte bl.a. i tre tårnfalker og en flokk sædgjess ute på den store myra.

Ved Neiden kapell tittet sola frem og gradestokken steg til 11 grader. Vi ble møtt av to vokale dvergspetter, 
muligens et par, en lokal sjeldenhet i Finnmark. Noen var også heldige og fikk med seg syngende munk og 
rødstrupe, begge lokalt uvanlige i Finnmark.

Da leiebilene måtte fylles med drivstoff før de ble levert ved flyplassen på Høybuktmoen, Kirkenes, kjørte 
tre sjåfører bilene t/r Hesseng. I veikanten underveis satt en dvergfalk med en trost i klørne og underveis 
var det også noen sandsvaler i lufta.

Turen hadde mange høydepunkter i form av bl.a. 
adulte gulnebblommer, dverggjess på Valdak, store 
flokker med fargerike polarsniper, jaktfalk på hekke-
plass og bl.a. et par godbiter i form av amerikakrikkand 
og rødhalevarsler. Artsutvalget ble også totalt sett bra.

Turen gikk etter planen og uten uhell underveis.  
En stor takk til sjåførene Tor og Paul for flott kjøring! 

Takk til alle de entusiastiske turdeltakerne for 
hyggelig turfølge og takk til turdeltaker Jens-Einar 
Johansen, født og oppvokst i Finnmark, som hadde 
mange en Finnmarkshistorie å fortelle underveis. 
Lærerikt!  

Dag 6: Fra Vadsø via Varangerbotn og Neiden til Høybuktmoen.

Finnmarksmotiv fra Vardø.                                    Foto: Eli Sørensen
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NoF Travel Finnmark 2016
Antall arter observert: 124

Sædgås Anser fabalis (Taiga Bean-Goose)
2 Valdak og Valdakbekken 20/05
2 Brenna 21/05
4 Veidnes 21/05
1 Kjølnes fyr 23/05
2 Nesseby 23/05
15 Lille Skallelv 24/05
8 Ferdesmyra 25/05

Kortnebbgås Anser brachyrhynchus (Pink-footed Goose)
2 Lille Skallelv 24/05

Tundragås Anser albifrons (Greater White-fronted Goose)
1 Lille Skallelv 24/05

Dverggås Anser erythropus (Lesser White-fronted Goose)
19 Valdak og Valdakbekken 20/05
1 Brenna 21/05

Grågås Anser anser (Graylag Goose)
1 Porsangen 20/05
1 Valdak og Valdakbekken 20/05
10 Veidnes 21/05
2 Lakselv - Mehamn, underveis 21/05
8 Gamvik 22/05
2 Mehamn-Slettnes, underveis 22/05
10 Nesseby 23/05
3 Hasselneset, Vardø med utsikt mot Hornøya og Reinøya 24/05
1 Smelror 24/05

Sangsvane Cygnus cygnus (Whooper Swan)
2 Sennalandet 20/05
2 Bekkjarfjord til Mehamn, fjelloverganger 21/05
4 Lakselv - Mehamn, underveis 21/05
4 Kongsfjordfjellet 23/05
2 Skallelv 24/05
2 Domen 24/05

Gravand Tadorna tadorna (Common Shelduck)
15 Altaosen 20/05
30 Valdak og Valdakbekken 20/05
25 Veidnes 21/05
4 Tana og Tanadeltaet 23/05
5 Nesseby 23/05
1 Storelva 24/05
1 Krampenes 24/05

Snadderand Anas strepera (Gadwall)
1 Valdak og Valdakbekken 20/05
1 Vadsøya 25/05

Brunnakke Anas penelope (Eurasian Wigeon)
2 Altaosen 20/05
30 Valdak og Valdakbekken 20/05
10 Lakselv - Mehamn, underveis 21/05
1 Slettnes 22/05
2 Kjølnes fyr 23/05
3 Vadsøya 25/05
6 Vadsø-Barvikmyrene t/r, underveis 25/05

Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard)
6 Altaosen 20/05
4 Kolavikvatnet 20/05
30 Valdak og Valdakbekken 20/05
5 Veidnes 21/05
4 Gamvik 22/05
5 Nesseby 23/05
3 Vadsø 24/05
2 Vadsøya 25/05
10 Nesseby kirke 25/05

Skjeand Anas clypeata (Northern Shoveler)
2 Gamvik 22/05

Stjertand Anas acuta (Northern Pintail)
2 Altaosen 20/05
2 Sennalandet 20/05
12 Veidnes 21/05
4 Nesseby 23/05
2 Storelva 24/05
6 Vadsø-Barvikmyrene t/r, underveis 25/05

Krikkand Anas crecca (Green-winged Teal)
4 Altaosen 20/05
2 Sennalandet 20/05
100 Valdak og Valdakbekken 20/05
4 Leirpollen 21/05
20 Veidnes 21/05
10 Lakselv - Mehamn, underveis 21/05
40 Slettnes 22/05
2 Veidnes og Kongsfjord 23/05
3 Straumsnesvatn, Båtsfjord 23/05
5 Nesseby 23/05
Reg. Berlevåg-Vadsø, underveis 23/05
2 Lille Salttjern 24/05
10 Storelva 24/05
2 Barvikmyrene 24/05
4 Vadsøya 25/05
Reg. Vadsø-Barvikmyrene t/r, underveis 25/05
10 Nesseby kirke 25/05

Amerikakrikkand Anas carolinensis (Green-winged Teal))
1 Valdak og Valdakbekken 20/05

Toppand Aythya fuligula (Tufted Duck)
8 Altaosen 20/05
2 Sennalandet 20/05
10 Kolavikvatnet 20/05
15 Lakselv - Mehamn, underveis 21/05
Reg. Båtsfjordfjellet 23/05
2 Straumsnesvatn, Båtsfjord 23/05
20 Vadsøya 25/05
Reg. Vadsø-Barvikmyrene t/r, underveis 25/05

Skjeand, Gamvik 22/05.                             Foto: Kjetil Johannesen
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Praktærfugl Somateria spectabilis (King Eider)
25 Slettnes 22/05
1 Gamvik 22/05
3 Kjølnes fyr 23/05
Reg. Berlevåg-Vadsø, underveis 23/05
60 Kramvik 24/05

Ærfugl Somateria mollissima (Common Eider)
Reg. Porsangen 20/05
Reg. Valdak og Valdakbekken 20/05
Reg. Brenna 21/05
Reg. Lakselv - Mehamn, underveis 21/05
Reg. Slettnes 22/05
Reg. Gamvik 22/05
Reg. Kjølnes fyr 23/05
Reg. Båtsfjord 23/05
300 Tana og Tanadeltaet 23/05
50 Krampenes 24/05
100 Vadsøya 25/05
Reg. Vadsø-Barvikmyrene t/r, underveis 25/05

Sjøorre Melanitta fusca (White-winged Scoter)
4 Veidnes 21/05

Svartand Melanitta nigra (Common Scoter)
100 Altaosen 20/05
20 Valdak og Valdakbekken 20/05
20 Veidnes 21/05
250 Slettnes 22/05
40 Kjølnes fyr 23/05
40 Nesseby 23/05
20 Ekkerøya, Yttersida og Innersida molo 24/05

Havelle Clangula hyemalis (Long-tailed Duck)
150 Altaosen 20/05
Reg. Valdak og Valdakbekken 20/05
30 Brenna 21/05
Reg. Veidnes 21/05
Reg. Lakselv - Mehamn, underveis 21/05
Reg. Slettnes 22/05
Reg. Kjølnes fyr 23/05
40 Sandfjorden 23/05
Reg. Båtsfjord 23/05
5 Straumsnesvatn, Båtsfjord 23/05
Reg. Berlevåg-Vadsø, underveis 23/05
Reg. Ekkerøya, Yttersida og Innersida molo 24/05
5 Komagvær 24/05
20 Ytre Kiberg 24/05
Reg. Smelror 24/05
Reg. Barvikmyrene 24/05
Reg. Vadsø-Barvikmyrene t/r, underveis 25/05

Kvinand Bucephala clangula (Common Goldeneye)
10 Altaosen 20/05
2 Sennalandet 20/05
1 Aigirvatnet 20/05
2 Lakselv - Mehamn, underveis 21/05
6 Slettnes 22/05
Reg. Båtsfjordfjellet 23/05
3 Bergebyelva 23/05
10 Berlevåg-Vadsø, underveis 23/05

Laksand Mergus merganser (Common Merganser)
20 Altaosen 20/05
2 Sennalandet 20/05
Reg. Porsangen 20/05
Reg. Valdak og Valdakbekken 20/05
Reg. Lille Porsangen 21/05
Reg. Lakselv - Mehamn, underveis 21/05
10 Mehamn 22/05

3 Straumsnesvatn, Båtsfjord 23/05
500 Tana og Tanadeltaet 23/05
Reg. Berlevåg-Vadsø, underveis 23/05
100 Skallelv 24/05
40 Vadsøya 25/05
Reg. Vadsø-Barvikmyrene t/r, underveis 25/05

Siland Mergus serrator (Red-breasted Merganser)
20 Altaosen 20/05
Reg. Porsangen 20/05 og  Valdak/Valdakbekken 20/05
Reg. Lakselv - Mehamn, underveis 21/05
Reg. Slettnes 22/05
Reg. Båtsfjord 23/05
2 Straumsnesvatn, Båtsfjord 23/05
Reg. Berlevåg-Vadsø, underveis 23/05
Reg. Vadsø-Barvikmyrene t/r, underveis 25/05

Lirype Lagopus lagopus (Willow Ptarmigan)
1 Lille Porsangen 21/05
3 Lakselv - Mehamn, underveis 21/05
1 Langbunes 24/05
1 Barvikmyrene 24/05
3 Vadsø-Barvikmyrene t/r, underveis 25/05

Fjellrype Lagopus muta (Rock Ptarmigan)
3 Sennalandet 20/05
4 Lakselv - Mehamn, underveis 21/05
1 Slettnes 22/05
2 Båtsfjordfjellet 23/05

Smålom Gavia stellata (Red-throated Loon)
1 Altaosen 20/05
2 Sennalandet 20/05
2 Veidnes 21/05
4 Bekkjarfjord til Mehamn, fjelloverganger 21/05
300 Slettnes 22/05
10 Kjølnes fyr 23/05
Reg. Berlevåg-Vadsø, underveis 23/05
9 Ekkerøya, Yttersida og Innersida molo 24/05
1 Komagvær 24/05
4 Ytre Kiberg 24/05
12 Barvikmyrene 24/05
Reg. Ferdesmyra 25/05

Storlom Gavia arctica (Arctic Loon)
2 Slettnes 22/05

Gulnebblom Gavia adamsii (Yellow-billed Loon)
2 Slettnes fyr 22/05
7 Mehamn-Berlevåg, Hurtigruta 22/05
1 Kjølnes fyr 23/05

Horndykker Podiceps auritus (Horned Grebe)
9 Kolavikvatnet 20/05
7 Aigirvatnet 20/05

Havhest Fulmarus glacialis (Northern Fulmar)
50 Slettnes 22/05
40 Mehamn-Berlevåg, Hurtigruta 22/05
2 Kjølnes fyr 23/05
1 Hasselneset, Vardø med utsikt mot Hornøya og Reinøya 24/05

Havsule Morus bassanus (Northern Gannet)
20 Slettnes 22/05
5 Mehamn-Berlevåg, Hurtigruta 22/05
1 Kjølnes fyr 23/05
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Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant)
8 Altaosen 20/05
1 Valdak og Valdakbekken 20/05
15 Lakselv - Mehamn, underveis 21/05
Reg. Mehamn-Berlevåg, Hurtigruta 22/05
Reg. Kjølnes fyr 23/05
50 Tana og Tanadeltaet 23/05
Reg. Berlevåg-Vadsø, underveis 23/05
Reg. Smelror 24/05
Reg. Vadsø-Barvikmyrene t/r, underveis 25/05

Toppskarv Phalacrocorax aristotelis (European Shag)
40 Slettnes 22/05
Reg. Mehamn-Berlevåg, Hurtigruta 22/05
40 Kjølnes fyr 23/05
40 Indre Kiberg 24/05
Reg. Hasselneset, Vardø med utsikt mot Hornøya og 
Reinøya 24/05
Reg. Vadsø-Barvikmyrene t/r, underveis 25/05

Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
1 Veidnes 21/05

Kongeørn Aquila chrysaetos (Golden Eagle)
3 Lakselv - Mehamn, underveis 21/05

Havørn Haliaeetus albicilla (White-tailed Eagle)
1 Altaosen 20/05
2 Valdak og Valdakbekken 20/05
1 Lakselv delta 20/05
1 Brenna 21/05
7 Lille Porsangen 21/05
3 Slettnes 22/05
1 Berlevåg 23/05
1 Kjølnes fyr 23/05
1 Veidnes og Kongsfjord 23/05
1 Tana og Tanadeltaet 23/05
3 Varangerbotn 23/05
8 Varangerbotn-Vadsø, underveis langs Varangerfjorden 23/05
2 Lille Salttjern 24/05
3 Storelva 24/05
3 Krampenes 24/05
2 Komagvær 24/05
3 Kramvik 24/05
6 Indre Kiberg 24/05
2 Hasselneset, Vardø med utsikt mot Hornøya og Reinøya 24/05
9 Vadsø-Barvikmyrene t/r, underveis 25/05
3 Munkefjorden 25/05

Fjellvåk Buteo lagopus (Rough-legged Hawk)
4 Sennalandet 20/05
1 Alta- Lakselv, underveis 20/05
2 Børselv 21/05
2 Lille Porsangen 21/05
10 Lakselv - Mehamn, underveis 21/05
1 Mehamn-Slettnes, underveis 22/05
1 Sandfjorden 23/05
4 Tana og Tanadeltaet 23/05
1 Nesseby 23/05
9 Berlevåg-Vadsø, underveis 23/05
1 Nesseby kirke 25/05
1 Ferdesmyra 25/05

Tjeld Haematopus ostralegus (Eurasian Oystercatcher)
Reg. Altaosen 20/05
Reg. Porsangen 20/05
Reg. Valdak og Valdakbekken 20/05
Reg. Lakselv - Mehamn, underveis 21/05
Reg. Slettnes 22/05
Reg. Mehamn-Slettnes, underveis 22/05
Reg. Kjølnes fyr 23/05
30 Tana og Tanadeltaet 23/05
Reg. Nesseby 23/05
Reg. Berlevåg-Vadsø, underveis 23/05
5 Ytre Kiberg 24/05
Reg. Vadsø-Barvikmyrene t/r, underveis 25/05

Heilo Pluvialis apricaria (European Golden-Plover)
20 Altaosen 20/05
20 Sennalandet 20/05
10 Valdak og Valdakbekken 20/05
Reg. Lakselv - Mehamn, underveis 21/05
Reg. Slettnes 22/05
Reg. Mehamn-Slettnes, underveis 22/05
1 Krampenes 24/05
2 Komagvær 24/05
2 Indre Kiberg 24/05
Reg. Barvikmyrene 24/05
Reg. Vadsø-Barvikmyrene t/r, underveis 25/05

Vipe Vanellus vanellus (Northern Lapwing)
1 Valdak og Valdakbekken 20/05

Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover)
6 Altaosen 20/05
10 Sennalandet 20/05
10 Valdak og Valdakbekken 20/05
Reg. Lakselv - Mehamn, underveis 21/05
Reg. Slettnes 22/05
Reg. Mehamn-Slettnes, underveis 22/05
8 Nesseby 23/05
Reg. Berlevåg-Vadsø, underveis 23/05
Reg. Lille Salttjern 24/05
10 Ekkerøya, Yttersida og Innersida molo 24/05
15 Ytre Kiberg 24/05
2 Vardøhus festning med Sundsdammen 24/05
Reg. Vadsø-Barvikmyrene t/r, underveis 25/05

Boltit Charadrius morinellus (Eurasian Dotterel)
2 Slettnes 22/05

Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
1 Kongsfjordfjellet 23/05

Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
1 Mehamn 22/05

Fjellvåk nær Lakselv.                               Foto: Jens-Einar Johansen
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Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
1 Sennalandet 20/05
1 Veidnes 21/05
1 Tana og Tanadeltaet 23/05
5 Bergebyelva 23/05
2 Komagvær 24/05
1 Barvikmyrene 24/05
1 Vadsøya 25/05
2 Vadsø-Barvikmyrene t/r, underveis 25/05
2 Ferdesmyra 25/05

Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank)
6 Altaosen 20/05
2 Sennalandet 20/05
1 Kolavikvatnet 20/05
15 Valdak og Valdakbekken 20/05
Reg. Lakselv - Mehamn, underveis 21/05
Reg. Slettnes 22/05
Reg. Mehamn-Slettnes, underveis 22/05
2 Berlevåg 22/05
Reg. Berlevåg 23/05
5 Varangerbotn 23/05
10 Nesseby 23/05
Reg. Berlevåg-Vadsø, underveis 23/05
Reg. Lille Salttjern 24/05
3 Komagvær 24/05
1 Vadsøya 25/05
Reg. Vadsø-Barvikmyrene t/r, underveis 25/05

Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
2 Brenna 21/05
2 Gamvik 22/05
1 Veidnes og Kongsfjord 23/05
1 Straumsnesvatn, Båtsfjord 23/05
1 Kiby 24/05
3 Lille Salttjern 24/05
1 Komagvær 24/05
5 Vadsø-Barvikmyrene t/r, underveis 25/05

Storspove Numenius arquata (Eurasian Curlew)
3 Altaosen 20/05
8 Valdak og Valdakbekken 20/05
5 Veidnes 21/05
1 Tana og Tanadeltaet 23/05
1 Krampenes 24/05

Lappspove Limosa lapponica (Bar-tailed Godwit)
3 Altaosen 20/05
1 Sennalandet 20/05
15 Valdak og Valdakbekken 20/05

3 Brenna 21/05
10 Lille Porsangen 21/05
15 Veidnes 21/05
30 Berlevåg 22/05
20 Berlevåg 23/05
1 Tana og Tanadeltaet 23/05
20 Varangerbotn 23/05
40 Nesseby 23/05
3 Komagvær 24/05
17 Vadsø-Barvikmyrene t/r, underveis 25/05

Steinvender Arenaria interpres (Ruddy Turnstone)
1 Brenna 21/05
3 Slettnes 22/05
1 Gamvik 22/05
5 Kjølnes fyr 23/05
10 Vadsø-Barvikmyrene t/r, underveis 25/05

Polarsnipe Calidris canutus (Red Knot)
1000 Brenna 21/05
200 Lille Porsangen 21/05
1800 Veidnes 21/05
2000 Nesseby 23/05
100 Krampenes 24/05
15 Vadsøya 25/05
200 Vadsø-Barvikmyrene t/r, underveis 25/05
50 Nesseby kirke 25/05

Brushane Calidris pugnax (Ruff)
4 Altaosen 20/05
8 Sennalandet 20/05
1 Lille Porsangen 21/05
2 Veidnes 21/05
1 Slettnes 22/05
4 Berlevåg 23/05
3 Nesseby 23/05
3 Kiby 24/05
3 Vadsøya 25/05
17 Vadsø-Barvikmyrene t/r, underveis 25/05

Fjellmyrløper Calidris falcinellus (Broad-billed Sandpiper)
2 Ekkerøya, Yttersida og Innersida molo 24/05

Temmincksnipe Calidris temminckii (Temminck's Stint)
1 Sennalandet 20/05
7 Veidnes 21/05
1 Bekkjarfjord til Mehamn, fjelloverganger 21/05
1 Gamvik 22/05
2 Berlevåg 23/05
4 Sandfjorden 23/05
1 Krampenes 24/05
1 Skallelv 24/05
5 Komagvær 24/05

Heilo, Gamvik 22/05.                                  Foto: Kjetil Johannesen

Temmincksnipe, Skallelv.                       Foto: Jens-Einar Johansen
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Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin)
15 Valdak og Valdakbekken 20/05
1 Lille Porsangen 21/05
20 Veidnes 21/05
Reg. Bekkjarfjord til Mehamn, fjelloverganger 21/05
10 Slettnes 22/05
20 Nesseby 23/05
Reg. Berlevåg-Vadsø, underveis 23/05
20 Ekkerøya, Yttersida og Innersida molo 24/05
12 Krampenes 24/05
20 Komagvær 24/05
1 Kramvik 24/05
1 Indre Kiberg 24/05
2 Ytre Kiberg 24/05
2 Barvikmyrene 24/05
Reg. Vadsø-Barvikmyrene t/r, underveis 25/05
1 Nesseby kirke 25/05

Fjæreplytt Calidris maritima (Purple Sandpiper)
25 Slettnes 22/05
40 Gamvik 22/05
Reg. Kjølnes fyr 23/05
Reg. Berlevåg-Vadsø, underveis 23/05
10 Ekkerøya, Yttersida og Innersida molo 24/05
30 Krampenes 24/05
10 Skallelv 24/05
40 Kramvik vest 24/05
5 Kramvik 24/05
40 Indre Kiberg 24/05
15 Ytre Kiberg 24/05
Reg. Vadsø-Barvikmyrene t/r, underveis 25/05

Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe)
1 Altaosen 20/05
1 Sennalandet 20/05
Reg. Lakselv - Mehamn, underveis 21/05
6 Mehamn-Slettnes, underveis 22/05
1 Svartnes 24/05

Svømmesnipe Phalaropus lobatus (Red-necked Phalarope)
1 Vadsøya 25/05
1 Nesseby kirke 25/05

Storjo Stercorarius skua (Great Skua)
2 Slettnes 22/05

Polarjo Stercorarius pomarinus (Pomarine Jaeger)
2 Slettnes 22/05

Tyvjo Stercorarius parasiticus (Parasitic Jaeger)
3 Altaosen 20/05
1 Brenna 21/05
2 Veidnes 21/05
2 Lakselv - Mehamn, underveis 21/05
100 Slettnes 22/05
1 Berlevåg 23/05
5 Kjølnes fyr 23/05
1 Veidnes og Kongsfjord 23/05
3 Båtsfjord 23/05
5 Nesseby 23/05
1 Langbunes 24/05
1 Kramvik vest 24/05
Reg. Hasselneset, Vardø med utsikt mot Hornøya og 
Reinøya 24/05
3 Barvikmyrene 24/05
Reg. Vadsø-Barvikmyrene t/r, underveis 25/05

Fjelljo Stercorarius longicaudus (Long-tailed Jaeger)
4 Sennalandet 20/05
2 Bekkjarfjord til Mehamn, fjelloverganger 21/05
1 Lakselv - Mehamn, underveis 21/05
150 Slettnes 22/05
3 Båtsfjordfjellet 23/05
4 Skallelv 24/05
4 Svartnes 24/05

Lomvi Uria aalge (Common Murre)
Reg. Slettnes 22/05
Reg. Mehamn-Berlevåg, Hurtigruta 22/05
3 Kjølnes fyr 23/05
Reg. Hasselneset, Vardø med utsikt mot Hornøya og 
Reinøya 24/05

Polarlomvi Uria lomvia (Thick-billed Murre)
1 Hasselneset, Vardø med utsikt mot Hornøya og Reinøya 24/05

Alke Alca torda (Razorbill)
Reg. Slettnes 22/05
Reg. Mehamn-Berlevåg, Hurtigruta 22/05
6 Kjølnes fyr 23/05
Reg. Hasselneset, Vardø med utsikt mot Hornøya og 
Reinøya 24/05

Teist Cepphus grylle (Black Guillemot)
2 Porsangen 20/05
Reg. Veidnes 21/05
Reg. Lakselv - Mehamn, underveis 21/05
Reg. Kjølnes fyr 23/05
Reg. Berlevåg-Vadsø, underveis 23/05
Reg. Hasselneset, Vardø med utsikt mot Hornøya og 
Reinøya 24/05

Myrsnipe, Nesseby kirke.                                     Foto: Eli Sørensen

Fjæreplytt, Gamvik.                                   Foto: Kjetil Johannessen
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Lunde Fratercula arctica (Atlantic Puffin)
10 Mehamn-Berlevåg, Hurtigruta 22/05
5 Kjølnes fyr 23/05
Reg. Hasselneset, Vardø med utsikt mot Hornøya og 
Reinøya 24/05

Krykkje Rissa tridactyla (Black-legged Kittiwake)
1 Altaosen 20/05
20 Mehamn 21/05
3000 Slettnes 22/05
100 Kjølnes fyr 23/05
1000 Nesseby 23/05
Reg. Berlevåg-Vadsø, underveis 23/05
Reg. Ekkerøya, Yttersida og Innersida molo 24/05
1000 Krampenes 24/05
20 Ytre Kiberg 24/05
Reg. Hasselneset, Vardø med utsikt mot Hornøya og 
Reinøya 24/05
500 Vadsøya 25/05
Reg. Vadsø-Barvikmyrene t/r, underveis 25/05

Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull)
20 Altaosen 20/05
40 Lakselv delta 20/05
2 Veidnes 21/05
1 Slettnes 22/05
2 Berlevåg 23/05

Dvergmåke Hydrocoloeus minutus (Little Gull)
1 Slettnes 22/05
1 Tanadeltaet 23/05

Fiskemåke Larus canus (Mew Gull)
Reg. Altaosen 20/05
2 Sennalandet 20/05
Reg. Aigirvatnet 20/05
Reg. Valdak og Valdakbekken 20/05
Reg. Veidnes 21/05
Reg. Bekkjarfjord til Mehamn, fjelloverganger 21/05
Reg. Lakselv - Mehamn, underveis 21/05
Reg. Slettnes, Mehamn-Slettnes, underveis 22/05
Reg. Berlevåg 23/05
Reg. Straumsnesvatn, Båtsfjord 23/05
Reg. Berlevåg-Vadsø, underveis 23/05
Reg. Barvikmyrene 24/05
Reg. Vadsø-Barvikmyrene t/r, underveis 25/05

Gråmåke Larus argentatus (Herring Gull)
Reg. Altaosen 20/05
Reg. Valdak og Valdakbekken 20/05

Reg. Veidnes 21/05
500 Mehamn 21/05
Reg. Lakselv - Mehamn, underveis 21/05
Reg. Slettnes 22/05
600 Gamvik 22/05
700 Berlevåg 23/05
50 Sandfjorden 23/05
2000 Båtsfjord 23/05
200 Straumsnesvatn, Båtsfjord 23/05
Reg. Berlevåg-Vadsø, underveis 23/05
80 Ytre Kiberg 24/05
1000 Vardø 24/05
Reg. Hasselneset, Vardø med utsikt mot Hornøya og 
Reinøya 24/05
Reg. Vadsø-Barvikmyrene t/r, underveis 25/05
50 Høybuktmoen-Hesseng t/r, langs veien 25/05

Sildemåke Larus fuscus (Lesser Black-backed Gull)
2 Lakselv delta 20/05
1 Veidnes 21/05
5 Lakselv - Mehamn, underveis 21/05
Polarmåke Larus hyperboreus (Glaucous Gull)
1 Gamvik 22/05
1 Berlevåg 22/05
1 Vardø 24/05

Svartbak Larus marinus (Great Black-backed Gull)
Reg. Altaosen 20/05
Reg. Valdak og Valdakbekken 20/05
Reg. Lakselv - Mehamn, underveis 21/05
Reg. Slettnes 22/05
Reg. Gamvik 22/05
Reg. Berlevåg-Vadsø, underveis 23/05
Reg. Ytre Kiberg 24/05
Reg. Vardø 24/05
Reg. Vadsø-Barvikmyrene t/r, underveis 25/05

Rødnebbterne Sterna paradisaea (Arctic Tern)
1000 Altaosen 20/05
2 Sennalandet 20/05
20 Valdak og Valdakbekken 20/05
50 Veidnes 21/05
300 Slettnes 22/05
Reg. Kjølnes fyr 23/05
1 Veidnes og Kongsfjord 23/05
Reg. Båtsfjord 23/05
250 Nesseby 23/05
Reg. Berlevåg-Vadsø, underveis 23/05
200 Kramvik vest 24/05
40 Kramvik 24/05
10 Ytre Kiberg 24/05
Reg. Hasselneset, Vardø med utsikt mot Hornøya og 
Reinøya 24/05
10 Vadsøya 25/05
Reg. Vadsø-Barvikmyrene t/r, underveis 25/05

Bydue Columba livia (Rock Pigeon)
50 Mehamn 22/05
5 Gamvik 22/05
5 Vardø 24/05

Ringdue Columba palumbus (Common Wood-Pigeon)
1 Hasselneset, Vardø med utsikt mot Hornøya og Reinøya 24/05

Gjøk Cuculus canorus (Common Cuckoo)
1 Veidnes 21/05

Haukugle Surnia ulula (Northern Hawk Owl)
1 Adamsfoss med omegn 21/05
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Jordugle Asio flammeus (Short-eared Owl)
3 Sennalandet 20/05

Dvergspett Dendrocopos minor (Lesser Spotted Woodpecker)
2 Neiden kapell 25/05

Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel)
2 Børselv 21/05
1 Lakselv - Mehamn, underveis 21/05
3 Ferdesmyra 25/05

Dvergfalk Falco columbarius (Merlin)
1 Høybuktmoen 25/05

Jaktfalk Falco rusticolus (Gyrfalcon)
1 Finnmark 25/05

Vandrefalk Falco peregrinus (Peregrine Falcon)
1 Nesseby kirke 25/05

Rødhalevarsler Lanius isabellinus (Isabelline Shrike)
1 Veidnes 21/05

Skjære Pica pica (Eurasian Magpie)
5 Alta sentrum 20/05
1 Sennalandet 20/05
Reg. Lakselv - Mehamn, underveis 21/05
Reg. Mehamn-Slettnes, underveis 22/05
Reg. Straumsnesvatn, Båtsfjord 23/05
Reg. Berlevåg-Vadsø, underveis 23/05
Reg. Vadsø-Barvikmyrene t/r, underveis 25/05

Kråke Corvus cornix (Hooded Crow)
20 Altaosen 20/05
Reg. Lakselv - Mehamn, underveis 21/05
Reg. Mehamn-Slettnes, underveis 22/05
Reg. Straumsnesvatn, Båtsfjord 23/05
Reg. Berlevåg-Vadsø, underveis 23/05
Reg. Vadsø-Barvikmyrene t/r, underveis 25/05

Ravn Corvus corax (Common Raven)
2 Sennalandet 20/05
Reg. Lakselv - Mehamn, underveis 21/05
Reg. Mehamn-Slettnes, underveis 22/05
Reg. Berlevåg-Vadsø, underveis 23/05
Reg. Vadsø-Barvikmyrene t/r, underveis 25/05

Sanglerke Alauda arvensis (Sky Lark)
1 Alta flyplass 20/05

Fjellerke Eremophila alpestris (Horned Lark)
1 Mehamn-Slettnes, underveis 22/05
1 Hasselneset, Vardø med utsikt mot Hornøya og Reinøya 24/05
1 Smelror 24/05

Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow)
2 Kjølnes fyr 23/05
1 Tana og Tanadeltaet 23/05
3 Høybuktmoen 25/05

Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
1 Mehamn 22/05
2 Berlevåg 23/05
20 Vadsø 24/05

Kjøttmeis Parus major (Great Tit)
1 Altaosen 20/05
1 Vadsø 23/05
1 Vadsø 24/05

Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler)
4 Porsangen 20/05
Reg. Valdak og Valdakbekken 20/05
Reg. Lakselv, hotell 20/05
Reg. Veidnes 21/05
Reg. Lakselv - Mehamn, underveis 21/05
6 Mehamn-Slettnes, underveis 22/05
Reg. Straumsnesvatn, Båtsfjord 23/05
1 Vadsøya 25/05
Reg. Vadsø-Barvikmyrene t/r, underveis 25/05
Reg. Ferdesmyra 25/05
Reg. Neiden kapell 25/05
Reg. Høybuktmoen 25/05
Reg. Høybuktmoen-Hesseng t/r, langs veien 25/05

Gransanger Phylloscopus collybita (Common Chiffchaff)
2 Altaosen 20/05
1 Vestre Risfjord 23/05
1 Vadsø 23/05
1 Vardøhus festning med Sundsdammen 24/05

Munk Sylvia atricapilla (Blackcap)
1 Neiden kapell 25/05

Rødstrupe Erithacus rubecula (European Robin)
1 Neiden kapell 25/05

Blåstrupe Luscinia svecica (Bluethroat)
3 Brenna 21/05
2 Lille Porsangen 21/05
2 Veidnes 21/05
2 Slettnes 22/05
2 Gamvik 22/05
3 Mehamn-Slettnes, underveis 22/05
1 Veidnes og Kongsfjord 23/05
1 Straumsnesvatn, Båtsfjord 23/05
1 Lille Salttjern 24/05
2 Svartnes 24/05
1 Vadsø-Barvikmyrene t/r, underveis 25/05
1 Høybuktmoen 25/05

Svarthvit Fluesnapper Ficedula hypoleuca (Eur. Pied Flycatch.)
1 Altaosen 20/05
1 Lakselv, hotell 21/05
1 Båtsfjord 23/05
1 Tana og Tanadeltaet 23/05
1 Høybuktmoen-Hesseng t/r, langs veien 25/05

Rødstjert Phoenicurus phoenicurus (Common Redstart)
1 Lakselv, hotell 20/05
2 Lakselv, hotell 21/05
1 Mehamn 22/05
2 Straumsnesvatn, Båtsfjord 23/05
1 Tana og Tanadeltaet 23/05
1 Vadsø 24/05
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Rødhalevarsleren ved Veidnes.               Foto: Kjetil Johannessen



Buskskvett Saxicola rubetra (Whinchat)
1 Vestre Risfjord 23/05

Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear)
2 Sennalandet 20/05
Reg. Brenna 21/05
Reg. Lakselv - Mehamn, underveis 21/05
Reg. Slettnes 22/05
Reg. Mehamn-Slettnes, underveis 22/05
Reg. Kjølnes fyr 23/05
Reg. Berlevåg-Vadsø, underveis 23/05
Reg. Vadsø-Barvikmyrene t/r, underveis 25/05

Ringtrost Turdus torquatus (Ring Ouzel)
1 Valdak og Valdakbekken 20/05
1 Børselv 21/05
2 Mehamn-Slettnes, underveis 22/05
1 Båtsfjordfjellet 23/05
1 Tana og Tanadeltaet 23/05

Gråtrost Turdus pilaris (Fieldfare)
Reg. Alta- Lakselv, underveis 20/05
Reg. Lakselv, hotell 21/05
Reg. Lakselv - Mehamn, underveis 21/05
Reg. Mehamn-Slettnes, underveis 22/05
Reg. Veidnes og Kongsfjord 23/05
Reg. Straumsnesvatn, Båtsfjord 23/05
Reg. Berlevåg-Vadsø, underveis 23/05
Reg. Vadsø-Barvikmyrene t/r, underveis 25/05
Reg. Høybuktmoen-Hesseng t/r, langs veien 25/05

Rødvingetrost Turdus iliacus (Redwing)
10 Porsangen 20/05
Reg. Valdak og Valdakbekken 20/05
Reg. Alta- Lakselv, underveis 20/05
Reg. Lakselv, hotell 21/05
Reg. Veidnes 21/05
Reg. Lakselv - Mehamn, underveis 21/05
Reg. Mehamn-Slettnes, underveis 22/05
Reg. Straumsnesvatn, Båtsfjord 23/05
Reg. Berlevåg-Vadsø, underveis 23/05
1 Vadsøya 25/05
Reg. Vadsø-Barvikmyrene t/r, underveis 25/05
Reg. Neiden kapell 25/05
Reg. Høybuktmoen 25/05

Stær Sturnus vulgaris (European Starling)
1 Alta flyplass 20/05

Jernspurv Prunella modularis (Dunnock)
1 Veidnes 21/05

Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail)
1 Straumsnesvatn, Båtsfjord 23/05
3 Tana og Tanadeltaet 23/05

Linerle Motacilla alba (White Wagtail)
Reg. Altaosen 20/05
Reg. Alta- Lakselv, underveis 20/05
Reg. Lakselv - Mehamn, underveis 21/05
Reg. Slettnes 22/05
Reg. Mehamn-Slettnes, underveis 22/05
Reg. Berlevåg-Vadsø, underveis 23/05
Reg. Smelror 24/05
15 Vadsø-Barvikmyrene t/r, underveis 25/05

Heipiplerke Anthus pratensis (Meadow Pipit)
1 Altaosen 20/05
Reg. Sennalandet 20/05
Reg. Alta- Lakselv, underveis 20/05
Reg. Brenna 21/05
Reg. Lakselv - Mehamn, underveis 21/05
Reg. Slettnes 22/05
Reg. Berlevåg-Vadsø, underveis 23/05
5 Vadsøya 25/05
Reg. Vadsø-Barvikmyrene t/r, underveis 25/05

Lappiplerke Anthus cervinus (Red-throated Pipit)
2 Brenna 21/05
3 Gamvik 22/05
1 Krampenes 24/05
2 Vadsøya 25/05
5 Vadsø-Barvikmyrene t/r, underveis 25/05

Skjærpiplerke Anthus petrosus (Rock Pipit)
1 Brenna 21/05
5 Slettnes 22/05

Lappspurv Calcarius lapponicus (Lapland Longspur)
1 Sennalandet 20/05
2 Slettnes 22/05
5 Vadsø-Barvikmyrene t/r, underveis 25/05

Snøspurv Plectrophenax nivalis (Snow Bunting)
8 Bekkjarfjord til Mehamn, fjelloverganger 21/05
2 Slettnes 22/05
2 Mehamn-Slettnes, underveis 22/05
1 Båtsfjordfjellet 23/05
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Buskskvett sør for Berlevåg.                     Foto: Kjetil Johannessen

Lappspurv hann ved Slettnes fyr.         Foto: Jens-Einar Johansen
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Gulspurv Emberiza citrinella (Yellowhammer)
1 Altaosen 20/05
1 Valdak og Valdakbekken 20/05
1 Børselv 21/05

Sivspurv Emberiza schoeniclus (Reed Bunting)
1 Kolavikvatnet 20/05
10 Lakselv - Mehamn, underveis 21/05
2 Ferdesmyra 25/05
2 Neiden kapell 25/05
Reg. Høybuktmoen-Hesseng t/r, langs veien 25/05

Bokfink Fringilla coelebs (Common Chaffinch)
1 Lakselv, hotell 21/05
1 Skallelv 24/05

Bjørkefink Fringilla montifringilla (Brambling)
1 Kolavikvatnet 20/05
Reg. Lakselv, hotell 21/05
5 Lille Porsangen 21/05
15 Lakselv - Mehamn, underveis 21/05
Reg. Straumsnesvatn, Båtsfjord 23/05

Grønnfink Chloris chloris (European Greenfinch)
1 Kolavikvatnet 20/05
1 Lakselv, hotell 21/05
Reg. Lakselv - Mehamn, underveis 21/05
1 Straumsnesvatn, Båtsfjord 23/05
3 Skallelv 24/05

Gråsisik Acanthis flammea (Common Redpoll)
2 Sennalandet 20/05
Reg. Lakselv, hotell 21/05
10 Lakselv - Mehamn, underveis 21/05
2 Sandfjorden 23/05
2 Neiden kapell 25/05

Bergirisk Carduelis flavirostris (Twite)
2 Veidnes 21/05
3 Mehamn-Slettnes, underveis 22/05
1 Berlevåg 23/05
3 Båtsfjord 23/05

Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow)
Reg. Alta sentrum 20/05
Reg. Lakselv, hotell 21/05
Reg. Mehamn 22/05
Reg. Gamvik 22/05
Reg. Veidnes og Kongsfjord 23/05
Reg. Berlevåg-Vadsø, underveis 23/05
Reg. Skallelv 24/05
20 Ytre Kiberg 24/05
Reg. Vadsø 25/05
Reg. Høybuktmoen-Hesseng t/r, langs veien 25/05

Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow)
1 Lakselv, hotell 21/05
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Observasjoner pr lokalitet

Alta flyplass Antall arter: 2 - 20/05
klare i bilene ca kl 12:30
1 Sanglerke Alauda arvensis (Sky Lark)
1 Stær Sturnus vulgaris (European Starling)

Alta sentrum Antall arter: 2 - 20/05
Observasjoner fra veien
5 Skjære Pica pica (Eurasian Magpie)
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow)

Altaosen Antall arter: 36 - 20/05
Observasjoner i fra to ulike utsiktpunkter
15 Gravand Tadorna tadorna (Common Shelduck)
2 Brunnakke Anas penelope (Eurasian Wigeon)
6 Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard)
2 Stjertand Anas acuta (Northern Pintail)
4 Krikkand Anas crecca (Green-winged Teal)
8 Toppand Aythya fuligula (Tufted Duck)
100 Svartand Melanitta nigra (Common Scoter)
150 Havelle Clangula hyemalis (Long-tailed Duck)
10 Kvinand Bucephala clangula (Common Goldeneye)
20 Laksand Mergus merganser (Common Merganser)
20 Siland Mergus serrator (Red-breasted Merganser)
1 Smålom Gavia stellata (Red-throated Loon)
8 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant)
1 Havørn Haliaeetus albicilla (White-tailed Eagle)
Reg. Tjeld Haematopus ostralegus (Eurasian Oystercatcher)
20 Heilo Pluvialis apricaria (European Golden-Plover)
6 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover)
6 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank)
3 Storspove Numenius arquata (Eurasian Curlew)
3 Lappspove Limosa lapponica (Bar-tailed Godwit)
4 Brushane Calidris pugnax (Ruff)
1 Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe)
3 Tyvjo Stercorarius parasiticus (Parasitic Jaeger)
1 Krykkje Rissa tridactyla (Black-legged Kittiwake)
20 Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull)
Reg. Fiskemåke Larus canus (Mew Gull)
Reg. Gråmåke Larus argentatus (Herring Gull)
Reg. Svartbak Larus marinus (Great Black-backed Gull)
1000 Rødnebbterne Sterna paradisaea (Arctic Tern)
20 Kråke Corvus cornix (Hooded Crow)
1 Kjøttmeis Parus major (Great Tit)
2 Gransanger Phylloscopus collybita (Common Chiffchaff)
1 Svarthvit Fluesnapper Ficedula hypoleuca (European Pied 
Flycatcher)
Reg. Linerle Motacilla alba (White Wagtail)
1 Heipiplerke Anthus pratensis (Meadow Pipit)
1 Gulspurv Emberiza citrinella (Yellowhammer)

Sennalandet Antall arter: 27 - 20/05
to stopp underveis i veikanten
2 Sangsvane Cygnus cygnus (Whooper Swan)
2 Stjertand Anas acuta (Northern Pintail)
2 Krikkand Anas crecca (Green-winged Teal)
2 Toppand Aythya fuligula (Tufted Duck)
2 Kvinand Bucephala clangula (Common Goldeneye)
2 Laksand Mergus merganser (Common Merganser)
3 Fjellrype Lagopus muta (Rock Ptarmigan)
2 Smålom Gavia stellata (Red-throated Loon)
4 Fjellvåk Buteo lagopus (Rough-legged Hawk)
20 Heilo Pluvialis apricaria (European Golden-Plover)
10 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover)
1 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
2 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank)
1 Lappspove Limosa lapponica (Bar-tailed Godwit)

8 Brushane Calidris pugnax (Ruff)
1 Temmincksnipe Calidris temminckii (Temminck's Stint)
1 Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe)
4 Fjelljo Stercorarius longicaudus (Long-tailed Jaeger)
2 Fiskemåke Larus canus (Mew Gull)
2 Rødnebbterne Sterna paradisaea (Arctic Tern)
3 Jordugle Asio flammeus (Short-eared Owl)
1 Skjære Pica pica (Eurasian Magpie)
2 Ravn Corvus corax (Common Raven)
2 Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear)
Reg. Heipiplerke Anthus pratensis (Meadow Pipit)
1 Lappspurv Calcarius lapponicus (Lapland Longspur)
2 Gråsisik Acanthis flammea (Common Redpoll)

Kolavikvatnet Antall arter: 7 - 20/05
stopp i veikanten
4 Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard)
10 Toppand Aythya fuligula (Tufted Duck)
9 Horndykker Podiceps auritus (Horned Grebe)
1 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank)
1 Sivspurv Emberiza schoeniclus (Reed Bunting)
1 Bjørkefink Fringilla montifringilla (Brambling)
1 Grønnfink Chloris chloris (European Greenfinch)

Aigirvatnet Antall arter: 3 - 20/05
Observasjoner fra veien
1 Kvinand Bucephala clangula (Common Goldeneye)
7 Horndykker Podiceps auritus (Horned Grebe)
Reg. Fiskemåke Larus canus (Mew Gull)

Porsangen Antall arter: 8 - 20/05
Observasjoner fra veien
1 Grågås Anser anser (Graylag Goose)
Reg. Ærfugl Somateria mollissima (Common Eider)
Reg. Laksand Mergus merganser (Common Merganser)
Reg. Siland Mergus serrator (Red-breasted Merganser)
Reg. Tjeld Haematopus ostralegus (Eurasian Oystercatcher)
2 Teist Cepphus grylle (Black Guillemot)
4 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler)
10 Rødvingetrost Turdus iliacus (Redwing)

Valdak og Valdakbekken Antall arter: 32 - 20/05
2 Sædgås Anser fabalis (Taiga Bean-Goose)
19 Dverggås Anser erythropus (Lesser White-fronted Goose)
1 Grågås Anser anser (Graylag Goose)
30 Gravand Tadorna tadorna (Common Shelduck)
1 Snadderand Anas strepera (Gadwall)
30 Brunnakke Anas penelope (Eurasian Wigeon)
30 Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard)
100 Krikkand Anas crecca (Green-winged Teal)
1 Amerikakrikkand ()
Reg. Ærfugl Somateria mollissima (Common Eider)
20 Svartand Melanitta nigra (Common Scoter)
Reg. Havelle Clangula hyemalis (Long-tailed Duck)
Reg. Laksand Mergus merganser (Common Merganser)
Reg. Siland Mergus serrator (Red-breasted Merganser)
1 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant)
2 Havørn Haliaeetus albicilla (White-tailed Eagle)
Reg. Tjeld Haematopus ostralegus (Eurasian Oystercatcher)
10 Heilo Pluvialis apricaria (European Golden-Plover)
1 Vipe Vanellus vanellus (Northern Lapwing)
10 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover)
15 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank)
8 Storspove Numenius arquata (Eurasian Curlew)
15 Lappspove Limosa lapponica (Bar-tailed Godwit)
15 Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin)
Reg. Fiskemåke Larus canus (Mew Gull)
Reg. Gråmåke Larus argentatus (Herring Gull)
Reg. Svartbak Larus marinus (Great Black-backed Gull)
20 Rødnebbterne Sterna paradisaea (Arctic Tern)



Reg. Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler)
1 Ringtrost Turdus torquatus (Ring Ouzel)
Reg. Rødvingetrost Turdus iliacus (Redwing)
1 Gulspurv Emberiza citrinella (Yellowhammer)

Lakselv, hotell Antall arter: 2 - 20/05
Ankomst kl 19:30
Reg. Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler)
1 Rødstjert Phoenicurus phoenicurus (Common Redstart)

Lakselv delta Antall arter: 3 - 20/05
sein kveldstur, en bil
1 Havørn Haliaeetus albicilla (White-tailed Eagle)
40 Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull)
2 Sildemåke Larus fuscus (Lesser Black-backed Gull)

Alta- Lakselv, underveis Antall arter: 5 - 20/05
Observasjoner fra veien
1 Fjellvåk Buteo lagopus (Rough-legged Hawk)
Reg. Gråtrost Turdus pilaris (Fieldfare)
Reg. Rødvingetrost Turdus iliacus (Redwing)
Reg. Linerle Motacilla alba (White Wagtail)
Reg. Heipiplerke Anthus pratensis (Meadow Pipit)

Lakselv, hotell Antall arter: 10 - 21/05
Avreise kl 08
1 Svarthvit Fluesnapper Ficedula hypoleuca (European Pied 
Flycatcher)
2 Rødstjert Phoenicurus phoenicurus (Common Redstart)
Reg. Gråtrost Turdus pilaris (Fieldfare)
Reg. Rødvingetrost Turdus iliacus (Redwing)
1 Bokfink Fringilla coelebs (Common Chaffinch)
Reg. Bjørkefink Fringilla montifringilla (Brambling)
1 Grønnfink Chloris chloris (European Greenfinch)
Reg. Gråsisik Acanthis flammea (Common Redpoll)
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow)
1 Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow)

Børselv Antall arter: 4 - 21/05
Kort stopp i veikant
2 Fjellvåk Buteo lagopus (Rough-legged Hawk)
2 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel)
1 Ringtrost Turdus torquatus (Ring Ouzel)
1 Gulspurv Emberiza citrinella (Yellowhammer)

Leirpollen Antall arter: 1 - 21/05
Kort stopp i veikant
4 Krikkand Anas crecca (Green-winged Teal)

Brenna Antall arter: 15 - 21/05
2 Sædgås Anser fabalis (Taiga Bean-Goose)
1 Dverggås Anser erythropus (Lesser White-fronted Goose)
Reg. Ærfugl Somateria mollissima (Common Eider)
30 Havelle Clangula hyemalis (Long-tailed Duck)
1 Havørn Haliaeetus albicilla (White-tailed Eagle)
2 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
3 Lappspove Limosa lapponica (Bar-tailed Godwit)
1 Steinvender Arenaria interpres (Ruddy Turnstone)
1000 Polarsnipe Calidris canutus (Red Knot)
1 Tyvjo Stercorarius parasiticus (Parasitic Jaeger)
3 Blåstrupe Luscinia svecica (Bluethroat)
Reg. Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear)
Reg. Heipiplerke Anthus pratensis (Meadow Pipit)
2 Lappiplerke Anthus cervinus (Red-throated Pipit)
1 Skjærpiplerke Anthus petrosus (Rock Pipit)

Lille Porsangen Antall arter: 10 - 21/05
Reg. Laksand Mergus merganser (Common Merganser)
1 Lirype Lagopus lagopus (Willow Ptarmigan)
7 Havørn Haliaeetus albicilla (White-tailed Eagle)

2 Fjellvåk Buteo lagopus (Rough-legged Hawk)
10 Lappspove Limosa lapponica (Bar-tailed Godwit)
200 Polarsnipe Calidris canutus (Red Knot)
1 Brushane Calidris pugnax (Ruff)
1 Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin)
2 Blåstrupe Luscinia svecica (Bluethroat)
5 Bjørkefink Fringilla montifringilla (Brambling)

Veidnes Antall arter: 31 - 21/05
Lunsj her
4 Sædgås Anser fabalis (Taiga Bean-Goose)
10 Grågås Anser anser (Graylag Goose)
25 Gravand Tadorna tadorna (Common Shelduck)
5 Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard)
12 Stjertand Anas acuta (Northern Pintail)
20 Krikkand Anas crecca (Green-winged Teal)
4 Sjøorre Melanitta fusca (White-winged Scoter)
20 Svartand Melanitta nigra (Common Scoter)
Reg. Havelle Clangula hyemalis (Long-tailed Duck)
2 Smålom Gavia stellata (Red-throated Loon)
1 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
1 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
5 Storspove Numenius arquata (Eurasian Curlew)
15 Lappspove Limosa lapponica (Bar-tailed Godwit)
1800 Polarsnipe Calidris canutus (Red Knot)
2 Brushane Calidris pugnax (Ruff)
7 Temmincksnipe Calidris temminckii (Temminck's Stint)
20 Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin)
2 Tyvjo Stercorarius parasiticus (Parasitic Jaeger)
Reg. Teist Cepphus grylle (Black Guillemot)
2 Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull)
Reg. Fiskemåke Larus canus (Mew Gull)
Reg. Gråmåke Larus argentatus (Herring Gull)
1 Sildemåke Larus fuscus (Lesser Black-backed Gull)
50 Rødnebbterne Sterna paradisaea (Arctic Tern)
1 Gjøk Cuculus canorus (Common Cuckoo)
1 Rødhalevarsler Lanius isabellinus (Isabelline Shrike)
Reg. Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler)
2 Blåstrupe Luscinia svecica (Bluethroat)
Reg. Rødvingetrost Turdus iliacus (Redwing)
1 Jernspurv Prunella modularis (Dunnock)
2 Bergirisk Carduelis flavirostris (Twite)

Adamsfoss med omegn Antall arter: 1 - 21/05
Kort stopp i veikant
1 Haukugle Surnia ulula (Northern Hawk Owl)

Bekkjarfjord til Mehamn, fjelloverganger - 21/05
2 Sangsvane Cygnus cygnus (Whooper Swan)
4 Smålom Gavia stellata (Red-throated Loon)
1 Temmincksnipe Calidris temminckii (Temminck's Stint)
Reg. Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin)
2 Fjelljo Stercorarius longicaudus (Long-tailed Jaeger)
Reg. Fiskemåke Larus canus (Mew Gull)
8 Snøspurv Plectrophenax nivalis (Snow Bunting)

Mehamn Antall arter: 2 - 21/05
Ankomst Mehamn Arctic hotell kl 20:00
20 Krykkje Rissa tridactyla (Black-legged Kittiwake)
500 Gråmåke Larus argentatus (Herring Gull)

Lakselv - Mehamn, underveis Antall arter: 41 - 21/05
Observasjoner fra veien
2 Grågås Anser anser (Graylag Goose)
4 Sangsvane Cygnus cygnus (Whooper Swan)
10 Brunnakke Anas penelope (Eurasian Wigeon)
10 Krikkand Anas crecca (Green-winged Teal)
15 Toppand Aythya fuligula (Tufted Duck)
Reg. Ærfugl Somateria mollissima (Common Eider)
Reg. Havelle Clangula hyemalis (Long-tailed Duck)

NoF Travel Finnmark, mai 2016 21



NoF Travel Finnmark, mai 2016 22

2 Kvinand Bucephala clangula (Common Goldeneye)
Reg. Laksand Mergus merganser (Common Merganser)
Reg. Siland Mergus serrator (Red-breasted Merganser)
3 Lirype Lagopus lagopus (Willow Ptarmigan)
4 Fjellrype Lagopus muta (Rock Ptarmigan)
15 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant)
3 Kongeørn Aquila chrysaetos (Golden Eagle)
10 Fjellvåk Buteo lagopus (Rough-legged Hawk)
Reg. Tjeld Haematopus ostralegus (Eurasian Oystercatcher)
Reg. Heilo Pluvialis apricaria (European Golden-Plover)
Reg. Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover)
Reg. Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank)
Reg. Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe)
2 Tyvjo Stercorarius parasiticus (Parasitic Jaeger)
1 Fjelljo Stercorarius longicaudus (Long-tailed Jaeger)
Reg. Teist Cepphus grylle (Black Guillemot)
Reg. Fiskemåke Larus canus (Mew Gull)
Reg. Gråmåke Larus argentatus (Herring Gull)
5 Sildemåke Larus fuscus (Lesser Black-backed Gull)
Reg. Svartbak Larus marinus (Great Black-backed Gull)
1 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel)
Reg. Skjære Pica pica (Eurasian Magpie)
Reg. Kråke Corvus cornix (Hooded Crow)
Reg. Ravn Corvus corax (Common Raven)
Reg. Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler)
Reg. Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear)
Reg. Gråtrost Turdus pilaris (Fieldfare)
Reg. Rødvingetrost Turdus iliacus (Redwing)
Reg. Linerle Motacilla alba (White Wagtail)
Reg. Heipiplerke Anthus pratensis (Meadow Pipit)
10 Sivspurv Emberiza schoeniclus (Reed Bunting)
15 Bjørkefink Fringilla montifringilla (Brambling)
Reg. Grønnfink Chloris chloris (European Greenfinch)
10 Gråsisik Acanthis flammea (Common Redpoll)

Mehamn Antall arter: 6 - 22/05
Første gruppe dro ut til Slettnes kl 05:30, den andre kl 07.
10 Laksand Mergus merganser (Common Merganser)
1 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
50 Bydue Columba livia (Rock Pigeon)
1 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
1 Rødstjert Phoenicurus phoenicurus (Common Redstart)
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow)

Slettnes Antall arter: 43 - 22/05
1 Brunnakke Anas penelope (Eurasian Wigeon)
40 Krikkand Anas crecca (Green-winged Teal)
25 Praktærfugl Somateria spectabilis (King Eider)
Reg. Ærfugl Somateria mollissima (Common Eider)
250 Svartand Melanitta nigra (Common Scoter)
Reg. Havelle Clangula hyemalis (Long-tailed Duck)
6 Kvinand Bucephala clangula (Common Goldeneye)
Reg. Siland Mergus serrator (Red-breasted Merganser)
1 Fjellrype Lagopus muta (Rock Ptarmigan)
300 Smålom Gavia stellata (Red-throated Loon)
2 Storlom Gavia arctica (Arctic Loon)
2 Gulnebblom Gavia adamsii (Yellow-billed Loon)
50 Havhest Fulmarus glacialis (Northern Fulmar)
20 Havsule Morus bassanus (Northern Gannet)
40 Toppskarv Phalacrocorax aristotelis (European Shag)
3 Havørn Haliaeetus albicilla (White-tailed Eagle)
Reg. Tjeld Haematopus ostralegus (Eurasian Oystercatcher)
Reg. Heilo Pluvialis apricaria (European Golden-Plover)
Reg. Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover)
2 Boltit Charadrius morinellus (Eurasian Dotterel)
Reg. Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank)
3 Steinvender Arenaria interpres (Ruddy Turnstone)
1 Brushane Calidris pugnax (Ruff)
10 Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin)
25 Fjæreplytt Calidris maritima (Purple Sandpiper)

2 Storjo Stercorarius skua (Great Skua)
2 Polarjo Stercorarius pomarinus (Pomarine Jaeger)
100 Tyvjo Stercorarius parasiticus (Parasitic Jaeger)
150 Fjelljo Stercorarius longicaudus (Long-tailed Jaeger)
Reg. Lomvi Uria aalge (Common Murre)
Reg. Alke Alca torda (Razorbill)
3000 Krykkje Rissa tridactyla (Black-legged Kittiwake)
1 Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull)
1 Dvergmåke Hydrocoloeus minutus (Little Gull)
Reg. Fiskemåke Larus canus (Mew Gull)
Reg. Gråmåke Larus argentatus (Herring Gull)
Reg. Svartbak Larus marinus (Great Black-backed Gull)
300 Rødnebbterne Sterna paradisaea (Arctic Tern)
2 Blåstrupe Luscinia svecica (Bluethroat)
Reg. Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear)
Reg. Linerle Motacilla alba (White Wagtail)
Reg. Heipiplerke Anthus pratensis (Meadow Pipit)
5 Skjærpiplerke Anthus petrosus (Rock Pipit)
1 Lappspurv Calcarius lapponicus (Lapland Longspur)
2 Snøspurv Plectrophenax nivalis (Snow Bunting)

Gamvik Antall arter: 16 - 22/05
Vi kjørte Gamvik på kryss og tvers
8 Grågås Anser anser (Graylag Goose)
4 Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard)
2 Skjeand Anas clypeata (Northern Shoveler)
1 Praktærfugl Somateria spectabilis (King Eider)
Reg. Ærfugl Somateria mollissima (Common Eider)
2 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
1 Steinvender Arenaria interpres (Ruddy Turnstone)
1 Temmincksnipe Calidris temminckii (Temminck's Stint)
40 Fjæreplytt Calidris maritima (Purple Sandpiper)
600 Gråmåke Larus argentatus (Herring Gull)
1 Polarmåke Larus hyperboreus (Glaucous Gull)
Reg. Svartbak Larus marinus (Great Black-backed Gull)
5 Bydue Columba livia (Rock Pigeon)
2 Blåstrupe Luscinia svecica (Bluethroat)
3 Lappiplerke Anthus cervinus (Red-throated Pipit)
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow)

Mehamn-Slettnes, underveis Antall arter: 21 - 22/05
Observasjoner fra veien
2 Grågås Anser anser (Graylag Goose)
1 Fjellvåk Buteo lagopus (Rough-legged Hawk)
Reg. Tjeld Haematopus ostralegus (Eurasian Oystercatcher)
Reg. Heilo Pluvialis apricaria (European Golden-Plover)
Reg. Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover)
Reg. Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank)
6 Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe)
Reg. Fiskemåke Larus canus (Mew Gull)
Reg. Skjære Pica pica (Eurasian Magpie)
Reg. Kråke Corvus cornix (Hooded Crow)
Reg. Ravn Corvus corax (Common Raven)
1 Fjellerke Eremophila alpestris (Horned Lark)
6 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler)
3 Blåstrupe Luscinia svecica (Bluethroat)
Reg. Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear)
2 Ringtrost Turdus torquatus (Ring Ouzel)
Reg. Gråtrost Turdus pilaris (Fieldfare)
Reg. Rødvingetrost Turdus iliacus (Redwing)
Reg. Linerle Motacilla alba (White Wagtail)
2 Snøspurv Plectrophenax nivalis (Snow Bunting)
3 Bergirisk Carduelis flavirostris (Twite)
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Mehamn-Berlevåg, Hurtigruta Antall arter: 8 - 22/05
Observasjoner fra dekk
7 Gulnebblom Gavia adamsii (Yellow-billed Loon)
40 Havhest Fulmarus glacialis (Northern Fulmar)
5 Havsule Morus bassanus (Northern Gannet)
Reg. Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant)
Reg. Toppskarv Phalacrocorax aristotelis (European Shag)
Reg. Lomvi Uria aalge (Common Murre)
Reg. Alke Alca torda (Razorbill)
10 Lunde Fratercula arctica (Atlantic Puffin)

Berlevåg Antall arter: 3 - 22/05
Ankomst kl 22:30
2 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank)
30 Lappspove Limosa lapponica (Bar-tailed Godwit)
1 Polarmåke Larus hyperboreus (Glaucous Gull)

Berlevåg Antall arter: 11 - 23/05
Frokost kl 07, avreise kl 08:30
1 Havørn Haliaeetus albicilla (White-tailed Eagle)
Reg. Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank)
20 Lappspove Limosa lapponica (Bar-tailed Godwit)
4 Brushane Calidris pugnax (Ruff)
2 Temmincksnipe Calidris temminckii (Temminck's Stint)
1 Tyvjo Stercorarius parasiticus (Parasitic Jaeger)
2 Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull)
Reg. Fiskemåke Larus canus (Mew Gull)
700 Gråmåke Larus argentatus (Herring Gull)
2 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
1 Bergirisk Carduelis flavirostris (Twite)

Kjølnes fyr Antall arter: 25 - 23/05
en time i flott vær
1 Sædgås Anser fabalis (Taiga Bean-Goose)
2 Brunnakke Anas penelope (Eurasian Wigeon)
3 Praktærfugl Somateria spectabilis (King Eider)
Reg. Ærfugl Somateria mollissima (Common Eider)
40 Svartand Melanitta nigra (Common Scoter)
Reg. Havelle Clangula hyemalis (Long-tailed Duck)
10 Smålom Gavia stellata (Red-throated Loon)
1 Gulnebblom Gavia adamsii (Yellow-billed Loon)
2 Havhest Fulmarus glacialis (Northern Fulmar)
1 Havsule Morus bassanus (Northern Gannet)
Reg. Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant)
40 Toppskarv Phalacrocorax aristotelis (European Shag)
1 Havørn Haliaeetus albicilla (White-tailed Eagle)
Reg. Tjeld Haematopus ostralegus (Eurasian Oystercatcher)
5 Steinvender Arenaria interpres (Ruddy Turnstone)
Reg. Fjæreplytt Calidris maritima (Purple Sandpiper)
5 Tyvjo Stercorarius parasiticus (Parasitic Jaeger)
3 Lomvi Uria aalge (Common Murre)
6 Alke Alca torda (Razorbill)
Reg. Teist Cepphus grylle (Black Guillemot)
5 Lunde Fratercula arctica (Atlantic Puffin)
100 Krykkje Rissa tridactyla (Black-legged Kittiwake)
Reg. Rødnebbterne Sterna paradisaea (Arctic Tern)
2 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow)
Reg. Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear)

Sandfjorden Antall arter: 5 - 23/05
Kort stopp i veikant
40 Havelle Clangula hyemalis (Long-tailed Duck)
1 Fjellvåk Buteo lagopus (Rough-legged Hawk)
4 Temmincksnipe Calidris temminckii (Temminck's Stint)
50 Gråmåke Larus argentatus (Herring Gull)
2 Gråsisik Acanthis flammea (Common Redpoll)

Vestre Risfjord Antall arter: 2 - 23/05
Kort stopp i veikant
1 Gransanger Phylloscopus collybita (Common Chiffchaff)
1 Buskskvett Saxicola rubetra (Whinchat)

Veidnes og Kongsfjord Antall arter: 8 - 23/05
kort stopp
2 Krikkand Anas crecca (Green-winged Teal)
1 Havørn Haliaeetus albicilla (White-tailed Eagle)
1 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
1 Tyvjo Stercorarius parasiticus (Parasitic Jaeger)
1 Rødnebbterne Sterna paradisaea (Arctic Tern)
1 Blåstrupe Luscinia svecica (Bluethroat)
Reg. Gråtrost Turdus pilaris (Fieldfare)
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow)

Kongsfjordfjellet Antall arter: 2 - 23/05
Observasjoner fra veien
4 Sangsvane Cygnus cygnus (Whooper Swan)
1 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)

Båtsfjordfjellet Antall arter: 6 - 23/05
Observasjoner fra veien
Reg. Toppand Aythya fuligula (Tufted Duck)
Reg. Kvinand Bucephala clangula (Common Goldeneye)
2 Fjellrype Lagopus muta (Rock Ptarmigan)
3 Fjelljo Stercorarius longicaudus (Long-tailed Jaeger)
1 Ringtrost Turdus torquatus (Ring Ouzel)
1 Snøspurv Plectrophenax nivalis (Snow Bunting)

Båtsfjord Antall arter: 8 - 23/05
Reg. Ærfugl Somateria mollissima (Common Eider)
Reg. Havelle Clangula hyemalis (Long-tailed Duck)
Reg. Siland Mergus serrator (Red-breasted Merganser)
3 Tyvjo Stercorarius parasiticus (Parasitic Jaeger)
2000 Gråmåke Larus argentatus (Herring Gull)
Reg. Rødnebbterne Sterna paradisaea (Arctic Tern)
1 Svarthvit Fluesnapper Ficedula hypoleuca (European Pied 
Flycatcher)
3 Bergirisk Carduelis flavirostris (Twite)

Straumsnesvatn, Båtsfjord Antall arter: 18 - 23/05
Lunsj
3 Krikkand Anas crecca (Green-winged Teal)
2 Toppand Aythya fuligula (Tufted Duck)
5 Havelle Clangula hyemalis (Long-tailed Duck)
3 Laksand Mergus merganser (Common Merganser)
2 Siland Mergus serrator (Red-breasted Merganser)
1 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
Reg. Fiskemåke Larus canus (Mew Gull)
200 Gråmåke Larus argentatus (Herring Gull)
Reg. Skjære Pica pica (Eurasian Magpie)
Reg. Kråke Corvus cornix (Hooded Crow)
Reg. Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler)
1 Blåstrupe Luscinia svecica (Bluethroat)
2 Rødstjert Phoenicurus phoenicurus (Common Redstart)
Reg. Gråtrost Turdus pilaris (Fieldfare)
Reg. Rødvingetrost Turdus iliacus (Redwing)
1 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail)
Reg. Bjørkefink Fringilla montifringilla (Brambling)
1 Grønnfink Chloris chloris (European Greenfinch)

Tana og Tanadeltaet Antall arter: 15 - 23/05
4 Gravand Tadorna tadorna (Common Shelduck)
300 Ærfugl Somateria mollissima (Common Eider)
500 Laksand Mergus merganser (Common Merganser)
50 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant)
1 Havørn Haliaeetus albicilla (White-tailed Eagle)
4 Fjellvåk Buteo lagopus (Rough-legged Hawk)
30 Tjeld Haematopus ostralegus (Eurasian Oystercatcher)
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1 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
1 Storspove Numenius arquata (Eurasian Curlew)
1 Lappspove Limosa lapponica (Bar-tailed Godwit)
1 Dvergmåke Hydrocoloeus minutus (Little Gull)
1 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow)
1 Svarthvit Fluesnapper Ficedula hypoleuca (Eur. Pied Flycat.)
1 Rødstjert Phoenicurus phoenicurus (Common Redstart)
1 Ringtrost Turdus torquatus (Ring Ouzel)
3 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail)

Varangerbotn Antall arter: 3 - 23/05
3 Havørn Haliaeetus albicilla (White-tailed Eagle)
5 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank)
20 Lappspove Limosa lapponica (Bar-tailed Godwit)

Nesseby Antall arter: 18 - 23/05
2 Sædgås Anser fabalis (Taiga Bean-Goose)
10 Grågås Anser anser (Graylag Goose)
5 Gravand Tadorna tadorna (Common Shelduck)
5 Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard)
4 Stjertand Anas acuta (Northern Pintail)
5 Krikkand Anas crecca (Green-winged Teal)
40 Svartand Melanitta nigra (Common Scoter)
1 Fjellvåk Buteo lagopus (Rough-legged Hawk)
Reg. Tjeld Haematopus ostralegus (Eurasian Oystercatcher)
8 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover)
10 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank)
40 Lappspove Limosa lapponica (Bar-tailed Godwit)
2000 Polarsnipe Calidris canutus (Red Knot)
3 Brushane Calidris pugnax (Ruff)
20 Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin)
5 Tyvjo Stercorarius parasiticus (Parasitic Jaeger)
1000 Krykkje Rissa tridactyla (Black-legged Kittiwake)
250 Rødnebbterne Sterna paradisaea (Arctic Tern)

Bergebyelva Antall arter: 2 - 23/05
3 Kvinand Bucephala clangula (Common Goldeneye)
5 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)

Vadsø Antall arter: 2 - 23/05
Fremme ved hotell Vadsø Scandic 20:00
1 Kjøttmeis Parus major (Great Tit)
1 Gransanger Phylloscopus collybita (Common Chiffchaff)

Varangerbotn-Vadsø, underveis langs Varangerfjorden
Antall arter: 1 - 23/05
Observasjoner fra veien
8 Havørn Haliaeetus albicilla (White-tailed Eagle)

Berlevåg-Vadsø, underveis Antall arter: 29 - 23/05
Observasjoner fra veien
Reg. Krikkand Anas crecca (Green-winged Teal)
Reg. Praktærfugl Somateria spectabilis (King Eider)
Reg. Havelle Clangula hyemalis (Long-tailed Duck)
10 Kvinand Bucephala clangula (Common Goldeneye)
Reg. Laksand Mergus merganser (Common Merganser)
Reg. Siland Mergus serrator (Red-breasted Merganser)
Reg. Smålom Gavia stellata (Red-throated Loon)
Reg. Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant)
9 Fjellvåk Buteo lagopus (Rough-legged Hawk)
Reg. Tjeld Haematopus ostralegus (Eurasian Oystercatcher)
Reg. Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover)
Reg. Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank)
Reg. Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin)
Reg. Fjæreplytt Calidris maritima (Purple Sandpiper)
Reg. Teist Cepphus grylle (Black Guillemot)
Reg. Krykkje Rissa tridactyla (Black-legged Kittiwake)
Reg. Fiskemåke Larus canus (Mew Gull)
Reg. Gråmåke Larus argentatus (Herring Gull)
Reg. Svartbak Larus marinus (Great Black-backed Gull)

Reg. Rødnebbterne Sterna paradisaea (Arctic Tern)
Reg. Skjære Pica pica (Eurasian Magpie)
Reg. Kråke Corvus cornix (Hooded Crow)
Reg. Ravn Corvus corax (Common Raven)
Reg. Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear)
Reg. Gråtrost Turdus pilaris (Fieldfare)
Reg. Rødvingetrost Turdus iliacus (Redwing)
Reg. Linerle Motacilla alba (White Wagtail)
Reg. Heipiplerke Anthus pratensis (Meadow Pipit)
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow)
Vadsø Antall arter: 4 - 24/05
Frokost kl 07, avreise kl 08:30
3 Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard)
20 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
1 Kjøttmeis Parus major (Great Tit)
1 Rødstjert Phoenicurus phoenicurus (Common Redstart)

Kiby Antall arter: 2 - 24/05
1 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
3 Brushane Calidris pugnax (Ruff)

Lille Salttjern Antall arter: 6 - 24/05
2 Krikkand Anas crecca (Green-winged Teal)
2 Havørn Haliaeetus albicilla (White-tailed Eagle)
Reg. Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover)
Reg. Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank)
3 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
1 Blåstrupe Luscinia svecica (Bluethroat)

Storelva Antall arter: 4 - 24/05
1 Gravand Tadorna tadorna (Common Shelduck)
2 Stjertand Anas acuta (Northern Pintail)
10 Krikkand Anas crecca (Green-winged Teal)
3 Havørn Haliaeetus albicilla (White-tailed Eagle)

Ekkerøya, Yttersida og Innersida molo Antall arter: 8 - 24/05
Brukte rundt en time i området
20 Svartand Melanitta nigra (Common Scoter)
Reg. Havelle Clangula hyemalis (Long-tailed Duck)
9 Smålom Gavia stellata (Red-throated Loon)
10 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover)
2 Fjellmyrløper Calidris falcinellus (Broad-billed Sandpiper)
20 Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin)
10 Fjæreplytt Calidris maritima (Purple Sandpiper)
Reg. Krykkje Rissa tridactyla (Black-legged Kittiwake)

Krampenes Antall arter: 11 - 24/05
1 Gravand Tadorna tadorna (Common Shelduck)
50 Ærfugl Somateria mollissima (Common Eider)
3 Havørn Haliaeetus albicilla (White-tailed Eagle)
1 Heilo Pluvialis apricaria (European Golden-Plover)
1 Storspove Numenius arquata (Eurasian Curlew)
100 Polarsnipe Calidris canutus (Red Knot)
1 Temmincksnipe Calidris temminckii (Temminck's Stint)
12 Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin)
30 Fjæreplytt Calidris maritima (Purple Sandpiper)
1000 Krykkje Rissa tridactyla (Black-legged Kittiwake)
1 Lappiplerke Anthus cervinus (Red-throated Pipit)

Skallelv Antall arter: 8 - 24/05
2 Sangsvane Cygnus cygnus (Whooper Swan)
100 Laksand Mergus merganser (Common Merganser)
1 Temmincksnipe Calidris temminckii (Temminck's Stint)
10 Fjæreplytt Calidris maritima (Purple Sandpiper)
4 Fjelljo Stercorarius longicaudus (Long-tailed Jaeger)
1 Bokfink Fringilla coelebs (Common Chaffinch)
3 Grønnfink Chloris chloris (European Greenfinch)
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow)
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Komagvær Antall arter: 10 - 24/05
5 Havelle Clangula hyemalis (Long-tailed Duck)
1 Smålom Gavia stellata (Red-throated Loon)
2 Havørn Haliaeetus albicilla (White-tailed Eagle)
2 Heilo Pluvialis apricaria (European Golden-Plover)
2 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
3 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank)
1 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
3 Lappspove Limosa lapponica (Bar-tailed Godwit)
5 Temmincksnipe Calidris temminckii (Temminck's Stint)
20 Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin)
Langbunes Antall arter: 2 - 24/05
1 Lirype Lagopus lagopus (Willow Ptarmigan)
1 Tyvjo Stercorarius parasiticus (Parasitic Jaeger)

Kramvik vest Antall arter: 3 - 24/05
40 Fjæreplytt Calidris maritima (Purple Sandpiper)
1 Tyvjo Stercorarius parasiticus (Parasitic Jaeger)
200 Rødnebbterne Sterna paradisaea (Arctic Tern)

Kramvik Antall arter: 5 - 24/05
60 Praktærfugl Somateria spectabilis (King Eider)
3 Havørn Haliaeetus albicilla (White-tailed Eagle)
1 Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin)
5 Fjæreplytt Calidris maritima (Purple Sandpiper)
40 Rødnebbterne Sterna paradisaea (Arctic Tern)

Indre Kiberg Antall arter: 5 - 24/05
40 Toppskarv Phalacrocorax aristotelis (European Shag)
6 Havørn Haliaeetus albicilla (White-tailed Eagle)
2 Heilo Pluvialis apricaria (European Golden-Plover)
1 Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin)
40 Fjæreplytt Calidris maritima (Purple Sandpiper)

Ytre Kiberg Antall arter: 11 - 24/05
Kjørte innom
20 Havelle Clangula hyemalis (Long-tailed Duck)
4 Smålom Gavia stellata (Red-throated Loon)
5 Tjeld Haematopus ostralegus (Eurasian Oystercatcher)
15 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover)
2 Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin)
15 Fjæreplytt Calidris maritima (Purple Sandpiper)
20 Krykkje Rissa tridactyla (Black-legged Kittiwake)
80 Gråmåke Larus argentatus (Herring Gull)
Reg. Svartbak Larus marinus (Great Black-backed Gull)
10 Rødnebbterne Sterna paradisaea (Arctic Tern)
20 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow)

Domen Antall arter: 1 - 24/05
Observasjoner langs veien
2 Sangsvane Cygnus cygnus (Whooper Swan)

Vardø Antall arter: 4 - 24/05
Sjekket havna for måker
1000 Gråmåke Larus argentatus (Herring Gull)
1 Polarmåke Larus hyperboreus (Glaucous Gull)
Reg. Svartbak Larus marinus (Great Black-backed Gull)
5 Bydue Columba livia (Rock Pigeon)

Hasselneset, Vardø med utsikt mot Hornøya og Reinøya
Antall arter: 15 - 24/05
Utsikt fra fugle/- leskjul
3 Grågås Anser anser (Graylag Goose)
1 Havhest Fulmarus glacialis (Northern Fulmar)
Reg. Toppskarv Phalacrocorax aristotelis (European Shag)
2 Havørn Haliaeetus albicilla (White-tailed Eagle)
Reg. Tyvjo Stercorarius parasiticus (Parasitic Jaeger)
Reg. Lomvi Uria aalge (Common Murre)
1 Polarlomvi Uria lomvia (Thick-billed Murre)
Reg. Alke Alca torda (Razorbill)

Reg. Teist Cepphus grylle (Black Guillemot)
Reg. Lunde Fratercula arctica (Atlantic Puffin)
Reg. Krykkje Rissa tridactyla (Black-legged Kittiwake)
Reg. Gråmåke Larus argentatus (Herring Gull)
Reg. Rødnebbterne Sterna paradisaea (Arctic Tern)
2 Ringdue Columba palumbus (Common Wood-Pigeon)
1 Fjellerke Eremophila alpestris (Horned Lark)

Vardøhus festning med Sundsdammen Antall arter: 2 - 24/05
Tråkket rundt i området
2 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover)
1 Gransanger Phylloscopus collybita (Common Chiffchaff)

Svartnes Antall arter: 3 - 24/05
Tråkket rundt i området
1 Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe)
4 Fjelljo Stercorarius longicaudus (Long-tailed Jaeger)
2 Blåstrupe Luscinia svecica (Bluethroat)

Smelror Antall arter: 5 - 24/05
Kort stopp
1 Grågås Anser anser (Graylag Goose)
Reg. Havelle Clangula hyemalis (Long-tailed Duck)
Reg. Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant)
1 Fjellerke Eremophila alpestris (Horned Lark)
Reg. Linerle Motacilla alba (White Wagtail)

Barvikmyrene Antall arter: 9 - 24/05
Kort stopp
2 Krikkand Anas crecca (Green-winged Teal)
Reg. Havelle Clangula hyemalis (Long-tailed Duck)
1 Lirype Lagopus lagopus (Willow Ptarmigan)
12 Smålom Gavia stellata (Red-throated Loon)
Reg. Heilo Pluvialis apricaria (European Golden-Plover)
1 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
2 Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin)
3 Tyvjo Stercorarius parasiticus (Parasitic Jaeger)
Reg. Fiskemåke Larus canus (Mew Gull)

Lille Skallelv Antall arter: 3 - 24/05
Stopp for å se på gjessene
15 Sædgås Anser fabalis (Taiga Bean-Goose)
2 Kortnebbgås Anser brachyrhynchus (Pink-footed Goose)
1 Tundragås Anser albifrons (Greater White-fronted Goose)

Vadsøya Antall arter: 18 - 25/05
sein kveldstur for noen
1 Snadderand Anas strepera (Gadwall)
3 Brunnakke Anas penelope (Eurasian Wigeon)
2 Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard)
4 Krikkand Anas crecca (Green-winged Teal)
20 Toppand Aythya fuligula (Tufted Duck)
100 Ærfugl Somateria mollissima (Common Eider)
40 Laksand Mergus merganser (Common Merganser)
1 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
1 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank)
15 Polarsnipe Calidris canutus (Red Knot)
3 Brushane Calidris pugnax (Ruff)
1 Svømmesnipe Phalaropus lobatus (Red-necked Phalarope)
500 Krykkje Rissa tridactyla (Black-legged Kittiwake)
10 Rødnebbterne Sterna paradisaea (Arctic Tern)
1 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler)
1 Rødvingetrost Turdus iliacus (Redwing)
5 Heipiplerke Anthus pratensis (Meadow Pipit)
2 Lappiplerke Anthus cervinus (Red-throated Pipit)



Vadsø-Barvikmyrene t/r, underveis Antall arter: 42 - 25/05
Observasjoner langs veien
6 Brunnakke Anas penelope (Eurasian Wigeon)
6 Stjertand Anas acuta (Northern Pintail)
Reg. Krikkand Anas crecca (Green-winged Teal)
Reg. Toppand Aythya fuligula (Tufted Duck)
Reg. Ærfugl Somateria mollissima (Common Eider)
Reg. Havelle Clangula hyemalis (Long-tailed Duck)
Reg. Laksand Mergus merganser (Common Merganser)
Reg. Siland Mergus serrator (Red-breasted Merganser)
3 Lirype Lagopus lagopus (Willow Ptarmigan)
Reg. Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant)
Reg. Toppskarv Phalacrocorax aristotelis (European Shag)
9 Havørn Haliaeetus albicilla (White-tailed Eagle)
Reg. Tjeld Haematopus ostralegus (Eurasian Oystercatcher)
Reg. Heilo Pluvialis apricaria (European Golden-Plover)
Reg. Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover)
2 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
Reg. Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank)
5 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
17 Lappspove Limosa lapponica (Bar-tailed Godwit)
10 Steinvender Arenaria interpres (Ruddy Turnstone)
200 Polarsnipe Calidris canutus (Red Knot)
17 Brushane Calidris pugnax (Ruff)
Reg. Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin)
Reg. Fjæreplytt Calidris maritima (Purple Sandpiper)
Reg. Tyvjo Stercorarius parasiticus (Parasitic Jaeger)
Reg. Krykkje Rissa tridactyla (Black-legged Kittiwake)
Reg. Fiskemåke Larus canus (Mew Gull)
Reg. Gråmåke Larus argentatus (Herring Gull)
Reg. Svartbak Larus marinus (Great Black-backed Gull)
Reg. Rødnebbterne Sterna paradisaea (Arctic Tern)
Reg. Skjære Pica pica (Eurasian Magpie)
Reg. Kråke Corvus cornix (Hooded Crow)
Reg. Ravn Corvus corax (Common Raven)
Reg. Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler)
1 Blåstrupe Luscinia svecica (Bluethroat)
Reg. Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear)
Reg. Gråtrost Turdus pilaris (Fieldfare)
Reg. Rødvingetrost Turdus iliacus (Redwing)
15 Linerle Motacilla alba (White Wagtail)
Reg. Heipiplerke Anthus pratensis (Meadow Pipit)
5 Lappiplerke Anthus cervinus (Red-throated Pipit)
5 Lappspurv Calcarius lapponicus (Lapland Longspur)

Vadsø Antall arter: 1 - 25/05
avreise kl 07:30
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow)

Nesseby kirke Antall arter: 7 - 25/05
Halvtimes stopp
10 Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard)
10 Krikkand Anas crecca (Green-winged Teal)
1 Fjellvåk Buteo lagopus (Rough-legged Hawk)
50 Polarsnipe Calidris canutus (Red Knot)
1 Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin)
1 Svømmesnipe Phalaropus lobatus (Red-necked Phalarope)
1 Vandrefalk Falco peregrinus (Peregrine Falcon)

Ferdesmyra Antall arter: 7 - 25/05
Kort stopp
8 Sædgås Anser fabalis (Taiga Bean-Goose)
Reg. Smålom Gavia stellata (Red-throated Loon)
1 Fjellvåk Buteo lagopus (Rough-legged Hawk)
2 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
3 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel)
Reg. Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler)
2 Sivspurv Emberiza schoeniclus (Reed Bunting)

Neiden kapell Antall arter: 7 - 25/05
Halvtimes stopp
2 Dvergspett Dendrocopos minor (Lesser Spotted Woodpecker)
Reg. Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler)
1 Munk Sylvia atricapilla (Blackcap)
1 Rødstrupe Erithacus rubecula (European Robin)
Reg. Rødvingetrost Turdus iliacus (Redwing)
2 Sivspurv Emberiza schoeniclus (Reed Bunting)
2 Gråsisik Acanthis flammea (Common Redpoll)

Munkefjorden Antall arter: 1 - 25/05
Observasjoner langs veien
3 Havørn Haliaeetus albicilla (White-tailed Eagle)

Høybuktmoen Antall arter: 5 - 25/05
1 Dvergfalk Falco columbarius (Merlin)
3 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow)
Reg. Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler)
1 Blåstrupe Luscinia svecica (Bluethroat)
Reg. Rødvingetrost Turdus iliacus (Redwing)

Høybuktmoen-Hesseng t/r, langs veien Antall arter: 6 - 25/05
Observasjoner langs veien
50 Gråmåke Larus argentatus (Herring Gull)
Reg. Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler)
1 Svarthvit Fluesnapper Ficedula hypoleuca (European Pied 
Flycatcher)
Reg. Gråtrost Turdus pilaris (Fieldfare)
Reg. Sivspurv Emberiza schoeniclus (Reed Bunting)
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow)

Finnmark Antall arter: 1 -20- 25/05
Beskyttet art
1 Jaktfalk Falco rusticolus (Gyrfalcon)
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Pattedyr
Antall arter observert: 9

Lemen
1 Sennalandet 20/05
1 Kolavikvatnet 20/05
1 Slettnes 22/05

Steinkobbe
20 Valdak og Valdakbekken 20/05
1 Slettnes 22/05
1 Kjølnes fyr 23/05
1 Ekkerøya, Yttersida og Innersida molo 24/05

Rev
1 Valdak og Valdakbekken 20/05
1 Lakselv - Mehamn, underveis 21/05
1 Slettnes 22/05

Røyskatt
1 Veidnes og Kongsfjord 23/05
1 Kongsfjordfjellet 23/05
1 Vadsø 23/05

Havert
25 Slettnes 22/05

Nise
2 Mehamn-Berlevåg, Hurtigruta 22/05

Hare
1 Slettnes 22/05
2 Kongsfjordfjellet 23/05
1 Vadsø-Barvikmyrene t/r, underveis 25/05

Vågehval?
1 Mehamn-Berlevåg, Hurtigruta 22/05

Elg
2 Lakselv - Mehamn, underveis 21/05

Observasjoner pr lokalitet

Sennalandet Antall arter: 1 - 20/05
to stopp underveis i veikanten
1 Lemen

Kolavikvatnet Antall arter: 1 - 20/05
stopp i veikanten
1 Lemen

Valdak og Valdakbekken Antall arter: 2 - 20/05
20 Steinkobbe
1 Rev

Lakselv - Mehamn, underveis Antall arter: 2 - 21/05
Observasjoner fra veien
1 Rev
2 Elg

Slettnes Antall arter: 5 - 22/05
1 Lemen
1 Steinkobbe
1 Rev
25 Havert
1 Hare

Mehamn-Berlevåg, Hurtigruta Antall arter: 2 - 22/05
Observasjoner fra dekk
2 Nise
1 Vågehval?

Kjølnes fyr Antall arter: 1 - 23/05
en time i flott vær
1 Steinkobbe

Veidnes og Kongsfjord Antall arter: 1 - 23/05
kort stopp
1 Røyskatt

Kongsfjordfjellet Antall arter: 2 - 23/05
Observasjoner fra veien
1 Røyskatt
2 Hare

Vadsø Antall arter: 1 - 23/05
Fremme ved hotell Vadsø Scandic 20:00
1 Røyskatt

Ekkerøya, Yttersida og Innersida molo Antall arter: 1 - 24/05
Brukte rundt en time i området
1 Steinkobbe

Vadsø-Barvikmyrene t/r, underveis Antall arter: 1 - 25/05
Observasjoner langs veien
1 Hare


